



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18563333 الرقم التسلسلي
Date 20/05/2024 - 12/11/1445 التاريخ
Time 7:22 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

| | | |
|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Customer Name | عائشه سعيد محمد الدوسري | اسم العميل |
| Account Number | 245608010121643 | رقم الحساب |
| IBAN Number | SA8280000245608010121643 | رقم الآيبان |
| Opening Balance | 8.95 SAR | رصيد الحساب الإفتتاحي |
| Closing Balance | 6.21 SAR | رصيد الإقفال |
| Number Of Deposits | 75 | عدد الإيداعات |
| Number Of Withdrawals | 526 | عدد السحوبات |
| Total Deposits | 56,669.20 SAR | إجمالي الإيداعات |
| Total Withdrawals | 56,671.94 SAR | إجمالي السحوبات |
| On The Period | 2024/01/19 - 2024/05/19 | خلال الفترة |

National Address

العنوان الوطني

| | | |
|------------------|---------|---------------|
| City | الرياض | المدينة |
| Street | الجابره | الشارع |
| District | 7783 | الحي |
| Postal Code | 14517 | الرمز البريدي |
| Building Number | 3900 | رقم المبنى |
| Secondary Number | 2757 | الرقم الفرعي |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|--------------|--------------|
| 2024/01/19 | حوالات فورية واردة الوقت: 17:09:54**ملاحظة: 20240119SANCBNKCBK2B82811709327924 الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 70.00 SAR | 78.95 SAR |
| 2024/01/19 | تحويل الوقت: 17:15:10**ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010231637TO:عائشه سعيد محمد الدوسري | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 18.95 SAR |
| 2024/01/19 | تحويل الوقت: 22:38:01**ملاحظة: W-/FRACCT/21600608016466237FR:ريم | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 68.95 SAR |
| 2024/01/19 | تحويل الوقت: 23:44:10**ملاحظة: W-/TOACCT/24500608010328271TO:عائشه سعيد محمد الدوسري | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 18.95 SAR |
| 2024/01/20 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:43:14**ملاحظة: Joy (401920430625-6379807977539911) Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 16.95 SAR |
| 2024/01/20 | حوالات فورية واردة الوقت: 16:45:04**ملاحظة: 20240120SANCBNKCBK2B82811644497123 الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 40.00 SAR | 56.95 SAR |
| 2024/01/20 | تحويل الوقت: 16:50:15**ملاحظة: W-/TOACCT/14800608010721275TO:عائشه سعيد محمد آل جارح الدوسري | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 26.95 SAR |
| 2024/01/20 | حوالات فورية واردة الوقت: 22:38:12**ملاحظة: 20240121SAINMAINMA2BXXX12237102263/SARAH SAEED SARAH SAEED MOHAMMED**MOHAMMED ALDAWSARI ALDAWSARI | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 76.95 SAR |
| 2024/01/21 | شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 09:30:48**ملاحظة: SABS2103 -402106077952) Agmt) 4f8ea45e3a8d437198f84c5cd17a6952, Noon ONE, Riyadh, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 67.95 SAR |
| 2024/01/21 | حوالة فورية صادرة الوقت: 17:03:26**ملاحظة: 9121012400322594/عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 17.95 SAR |
| 2024/01/21 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:03:26**ملاحظة: 9121012400322594/عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 17.37 SAR |
| 2024/01/21 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:50:41**ملاحظة: (402117503372-6331424401300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 16.37 SAR |
| 2024/01/22 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:05:55**ملاحظة: (402122054669-6420129001152283) ZAWIAT ALRJBH MARKET, RIYADH, SA | 5.18 SAR | 0.00 SAR | 11.19 SAR |
| 2024/01/22 | تحويل الوقت: 17:06:43**ملاحظة: W-/FRACCT/64700608016111683FR:محمد | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 111.19 SAR |
| 2024/01/22 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:29:47**ملاحظة: SHIFA GS RIYADH, RIYADH:((0009815D01202971-402215323666 | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 11.19 SAR |
| 2024/01/22 | حوالات فورية واردة الوقت: 21:48:45**ملاحظة: 20240123SAINMAINMA2BXXX12148101457/SARAH SAEED SARAH SAEED MOHAMMED**MOHAMMED ALDAWSARI ALDAWSARI | 0.00 SAR | 20.00 SAR | 31.19 SAR |
| 2024/01/22 | حوالة فورية صادرة الوقت: 22:08:53**ملاحظة: 9122012400467166/عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 21.19 SAR |
| 2024/01/22 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:08:53**ملاحظة: 9122012400467166/عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 20.61 SAR |
| 2024/01/23 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:03:10**ملاحظة: (402222030144-6420129501152284) ZAWIAT ALRJBH MARKET, RIYADH, SA | 19.00 SAR | 0.00 SAR | 1.61 SAR |
| 2024/01/25 | تحويل الوقت: 00:25:16**ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010328271FR:عائشه | 0.00 SAR | 999.37 SAR | 1,000.98 SAR |
| 2024/01/25 | تحويل الوقت: 00:37:49**ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010136229FR:ساره | 0.00 SAR | 1,700.00 SAR | 2,700.98 SAR |
| 2024/01/25 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:07:42**ملاحظة: Saraya (402501004073-8131231201164587) Corner Est, RIYADH, SA | 116.00 SAR | 0.00 SAR | 2,584.98 SAR |
| 2024/01/25 | حوالة فورية صادرة الوقت: 03:09:53**ملاحظة: 9125012400155605/عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 1,584.98 SAR |
| 2024/01/25 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:09:53**ملاحظة: 9125012400155605/عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 1,583.83 SAR |
| 2024/01/25 | حوالات فورية واردة الوقت: 17:46:26**ملاحظة: 20240125SANCBNKCBK2B82811745098915 الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 125.00 SAR | 1,708.83 SAR |
| 2024/01/25 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 21:36:15**ملاحظة: W#394293218051065314000321509731:عائشه سعيد محمد الدوسري #6281166009609-SAWA 17.39 SAR | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1,688.83 SAR |
| 2024/01/26 | قواتير نظام سداد الوقت: 00:01:30**ملاحظة: W#044-5045585795-831030215165: | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 1,638.83 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|--------------|--------------|
| 2024/01/26 | فواتير نظام سداد الوقت: **14:45:46:ملاحظة: W#001-5046073682-05197156866 | 402.50 SAR | 0.00 SAR | 1,236.33 SAR |
| 2024/01/26 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **14:58:32:ملاحظة: (011458004189-5534949201110882) Nagebah Est, RIYADH, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 1,233.33 SAR |
| 2024/01/26 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **15:01:30:ملاحظة: (402603001461-8136068001197157) Maharh fast est, RIYADH, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 1,226.33 SAR |
| 2024/01/26 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **16:26:04:ملاحظة: haybar (402616255561-6420701801174995) markit raghid, RIYADH, SA | 99.70 SAR | 0.00 SAR | 1,126.63 SAR |
| 2024/01/26 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **16:32:10:ملاحظة: AJMAL (402616315648-6320508401261785) ALNKHAT, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1,106.63 SAR |
| 2024/01/26 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:23:40:ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 1,096.63 SAR |
| 2024/01/27 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **23:08:04:ملاحظة: Abdul (012623007634-1640826401300001) Hakim Musa Ahmed, RIYADH, SA | 2.50 SAR | 0.00 SAR | 1,094.13 SAR |
| 2024/01/27 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **08:53:49:ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH | 61.00 SAR | 0.00 SAR | 1,033.13 SAR |
| 2024/01/27 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **20:28:56:ملاحظة: W#854918883621033930032128973109-#6281166009524-SAWA 20 SAR | 23.00 SAR | 0.00 SAR | 1,010.13 SAR |
| 2024/01/28 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:55:15:ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 990.13 SAR |
| 2024/01/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **21:04:13:ملاحظة: Joy (402721040454-6379807977539911) Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 1.50 SAR | 0.00 SAR | 988.63 SAR |
| 2024/01/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **23:45:18:ملاحظة: GANA (012345104412-5553503077541111) NAJD EST, RIYADH, SA | 55.00 SAR | 0.00 SAR | 933.63 SAR |
| 2024/01/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **23:46:12:ملاحظة: GANA (012346104413-5553503077541111) NAJD EST, RIYADH, SA | 56.99 SAR | 0.00 SAR | 876.64 SAR |
| 2024/01/28 | DDMS -Debit Payer A/C التحويل للمستفيد: شركة امكان للتحويل الوقت: **00:07:45:ملاحظة: DDMS Debit - 13288420- شركة امكان | 226.00 SAR | 0.00 SAR | 650.64 SAR |
| 2024/01/28 | التحويل للحساب الالي الوقت: **08:26:53:ملاحظة: 308000010006086127473\$ من حساب هناء علي دربي حارثي | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 1,650.64 SAR |
| 2024/01/28 | حوالات فورية واردا الوقت: **11:28:54:ملاحظة: 20240128SAINMAINMA2BXXX11128104334/SARAH SAEED SARAH SAEED MOHAMMED**MOHAMMED ALDAWSARI ALDAWSARI | 0.00 SAR | 900.00 SAR | 2,550.64 SAR |
| 2024/01/28 | فواتير نظام سداد الوقت: **11:33:25:ملاحظة: W#002-5050288151-30038894815 | 2,027.16 SAR | 0.00 SAR | 523.48 SAR |
| 2024/01/28 | إيداع - الصراف الالي الوقت: **11:33:30:ملاحظة: Cash Deposit CA-HAY BADER BRANCH 2 (RIYADH (RAJHIA1L018001D9-2142 | 0.00 SAR | 400.00 SAR | 923.48 SAR |
| 2024/01/28 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:29:33:ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 903.48 SAR |
| 2024/01/28 | حوالة فورية صادرة الوقت: **17:55:38:ملاحظة: 9128012401182173/عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 700.00 SAR | 0.00 SAR | 203.48 SAR |
| 2024/01/28 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **17:55:38:ملاحظة: 9128012401182173/عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 202.33 SAR |
| 2024/01/28 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:29:23:ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh | 46.00 SAR | 0.00 SAR | 156.33 SAR |
| 2024/01/28 | حوالة فورية صادرة الوقت: **20:24:49:ملاحظة: 9128012401374120/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 146.33 SAR |
| 2024/01/28 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **20:24:49:ملاحظة: 9128012401374120/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 145.75 SAR |
| 2024/01/28 | تحويل الوقت: **22:10:28:ملاحظة: W-/FRACCT/62400608010325799FR:سلطان | 0.00 SAR | 500.00 SAR | 645.75 SAR |
| 2024/01/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **23:38:50:ملاحظة: (402823384158-6362322001176930) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA | 75.50 SAR | 0.00 SAR | 570.25 SAR |
| 2024/01/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **15:00:53:ملاحظة: Mahtat (402903032727-8157285501146129) Aldosary, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 560.25 SAR |
| 2024/01/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **15:12:44:ملاحظة: waqt (402912003317-1510178301215049) wanasa, RIYADH, SA | 27.00 SAR | 0.00 SAR | 533.25 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدين | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|--------------|--------------|
| 2024/01/29 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Apple (012915009729-1633505001300001) الوقت: **15:17:03:ملاحظة: sip juices for j, RIYADH, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 530.25 SAR |
| 2024/01/29 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (291519068828-5577752903110559) الوقت: **15:19:41:ملاحظة: ALOTHAIM ALSHIFA CORNE, RIYADH, SA | 9.95 SAR | 0.00 SAR | 520.30 SAR |
| 2024/01/29 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (291702024237-5581366301198905) الوقت: **17:03:38:ملاحظة: MAHAL SAAD HAMDAN ALSH, DAMMAM, SA | 21.00 SAR | 0.00 SAR | 499.30 SAR |
| 2024/01/30 | حوالات فورية واردة الوقت: **07:18:27:ملاحظة: عائشه سعيد محمد الدوسري**المستفيد:عائشه محمد الدوسري | 0.00 SAR | 500.00 SAR | 999.30 SAR |
| 2024/01/30 | حوالة فورية صادرة الوقت: **14:49:43:ملاحظة: ساره جازع**المستفيد:ساره جازع | 514.00 SAR | 0.00 SAR | 485.30 SAR |
| 2024/01/30 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **14:49:43:ملاحظة: ساره جازع**المستفيد:ساره جازع | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 484.15 SAR |
| 2024/01/30 | تحويل الوقت: **17:04:59:ملاحظة: W-/TOACCT/24500608010328271TO:عسله- **المستفيد:عسله فهد جازع الدوسري | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 474.15 SAR |
| 2024/01/30 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I11 -403014043080) Agmt): الوقت: **17:19:29:ملاحظة: ag_22231d2af4b841fbb52f325ebcd4bb3b, Tamara, Riyadh, SA | 83.33 SAR | 0.00 SAR | 390.82 SAR |
| 2024/01/30 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Reem (013017100112-1633927801300001) الوقت: **17:28:31:ملاحظة: Ali Al Qahtani Tr, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 385.82 SAR |
| 2024/01/31 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Joy (403023454570-6375320377539911) الوقت: **23:45:53:ملاحظة: Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 355.82 SAR |
| 2024/01/31 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RYOUF (403023595652-6408651671150049) الوقت: **00:00:05:ملاحظة: NAJD, RIYADH, SA | 40.50 SAR | 0.00 SAR | 315.32 SAR |
| 2024/01/31 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) GANA (011334229029-5553503177541111) الوقت: **13:34:37:ملاحظة: NAJD EST, RIYADH, SA | 55.00 SAR | 0.00 SAR | 260.32 SAR |
| 2024/01/31 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) GANA (011335229030-5553503177541111) الوقت: **13:36:08:ملاحظة: NAJD EST, RIYADH, SA | 29.85 SAR | 0.00 SAR | 230.47 SAR |
| 2024/01/31 | إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-HAY BADER BRANCH الوقت: **15:58:15:ملاحظة: (RIYADH (RAJHIAL01800902-1654 | 0.00 SAR | 1,500.00 SAR | 1,730.47 SAR |
| 2024/01/31 | حوالة فورية صادرة الوقت: **19:56:33:ملاحظة: عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 1,230.47 SAR |
| 2024/01/31 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **19:56:33:ملاحظة: عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 1,229.89 SAR |
| 2024/01/31 | فواتير نظام سداد الوقت: **19:57:39:ملاحظة: W#044-5057445235 -831030215165 | 136.00 SAR | 0.00 SAR | 1,093.89 SAR |
| 2024/02/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) waqt (403120003793-1510178301215049) الوقت: **23:57:41:ملاحظة: wanasa, RIYADH, SA | 48.00 SAR | 0.00 SAR | 1,045.89 SAR |
| 2024/02/01 | تحويل الوقت: **04:53:40:ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010328271FR:عسله | 0.00 SAR | 1,481.00 SAR | 2,526.89 SAR |
| 2024/02/01 | تحويل الوقت: **08:07:35:ملاحظة: W-/TOACCT/42300608010025061TO:عبدالله- **المستفيد:عبدالله ناصر سعيد ال جريدالدوسري | 1,100.00 SAR | 0.00 SAR | 1,426.89 SAR |
| 2024/02/01 | حوالة فورية صادرة الوقت: **08:14:28:ملاحظة: تمام**المستفيد:تمام تمام | 237.12 SAR | 0.00 SAR | 1,189.77 SAR |
| 2024/02/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **08:14:28:ملاحظة: تمام**المستفيد:تمام تمام | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 1,189.19 SAR |
| 2024/02/01 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403209002060-8136068001197157) الوقت: **09:39:17:ملاحظة: Maharh fast est, RIYADH, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 1,188.19 SAR |
| 2024/02/01 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mwssh (403209495337-6371900077176111) الوقت: **09:50:02:ملاحظة: Khalid Saad Bin, RIYADH, SA | 43.00 SAR | 0.00 SAR | 1,145.19 SAR |
| 2024/02/01 | حوالات سريع الواردة الوقت: **10:04:15:ملاحظة: PAYROLL-4031652703000007:-ملاحظة: RIBLBTM2403102AZ-7170431- | 0.00 SAR | 4,593.75 SAR | 5,738.94 SAR |
| 2024/02/01 | تحويل الوقت: **14:09:42:ملاحظة: W-/FRACCT/14800608010721275FR:عسله | 0.00 SAR | 150.00 SAR | 5,888.94 SAR |
| 2024/02/01 | تحويل الوقت: **16:56:34:ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010328271FR:عسله | 0.00 SAR | 992.00 SAR | 6,880.94 SAR |
| 2024/02/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SAMA (403217404533-6403865001374252) الوقت: **17:40:53:ملاحظة: CARE, RIYADH, SA | 241.96 SAR | 0.00 SAR | 6,638.98 SAR |
| 2024/02/01 | حوالة فورية صادرة الوقت: **18:06:42:ملاحظة: عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 2,800.00 SAR | 0.00 SAR | 3,838.98 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|--------------|--------------|
| 2024/02/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:06:42 ملاحظة: 9101022400695593/عبوش الدوسري**المستفيد: عبوش الدوسري | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 3,837.83 SAR |
| 2024/02/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:40:28 ملاحظة: 020118001398-1640082701300001/Wad (020118001398-1640082701300001) Ahmed Shoei Kaabi, AHAD RUFDAIDAH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 3,817.83 SAR |
| 2024/02/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:01:04 ملاحظة: 020119000443-1641008101300001/Over (020119000443-1641008101300001) Plus Trading Est, RIYADH, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 3,787.83 SAR |
| 2024/02/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:12:36 ملاحظة: 403219010476-1141920600110086/EST (403219010476-1141920600110086) OVER BLS, RIYADH, SA | 65.00 SAR | 0.00 SAR | 3,722.83 SAR |
| 2024/02/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:18:46 ملاحظة: 403219010477-1141920600110086/EST (403219010477-1141920600110086) OVER BLS, RIYADH, SA | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 3,662.83 SAR |
| 2024/02/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:25:50 ملاحظة: 020119005925-1636802001300001/Green (020119005925-1636802001300001) wash Muhammad Ka, RIYADH, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 3,632.83 SAR |
| 2024/02/02 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:54:43 ملاحظة: 403220543644-6330508901307585/(403220543644-6330508901307585) DUNKIN 10195, RIYADH, SA | 38.00 SAR | 0.00 SAR | 3,594.83 SAR |
| 2024/02/02 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:39:23 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة: 21:39:23 | 46.00 SAR | 0.00 SAR | 3,548.83 SAR |
| 2024/02/02 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:53:55 ملاحظة: 235329001606-2354057055131253/(235329001606-2354057055131253) ABRAHEAMSAADALSALEH ES, RIYADH, SA | 32.00 SAR | 0.00 SAR | 3,516.83 SAR |
| 2024/02/02 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:17:25 ملاحظة: 403300002139-8136068001197157/(403300002139-8136068001197157) Maharh fast est, RIYADH, SA | 36.00 SAR | 0.00 SAR | 3,480.83 SAR |
| 2024/02/02 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:49:38 ملاحظة: 020215100909-1633927801300001/Reem (020215100909-1633927801300001) Ali Al Qahtani Tr, RIYADH, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 3,472.83 SAR |
| 2024/02/02 | حوالة فورية صادرة الوقت: 15:52:40 ملاحظة: 9102022400296397/مرضى سعيد الدوسري الجارح**المستفيد:مرضى سعيد الدوسري الجارح | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 3,471.83 SAR |
| 2024/02/02 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:52:40 ملاحظة: 9102022400296397/مرضى سعيد الدوسري الجارح**المستفيد:مرضى سعيد الدوسري الجارح | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 3,471.25 SAR |
| 2024/02/02 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:43:23 ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh:ملاحظة: 17:43:23 | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 2,971.25 SAR |
| 2024/02/02 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:46:14 ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh:ملاحظة: 17:46:14 | 150.00 SAR | 0.00 SAR | 2,821.25 SAR |
| 2024/02/02 | تحويل الوقت: 19:40:47 ملاحظة: W-/FRACCT/33100608011581311FR:ملاحظة: 19:40:47 | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 3,021.25 SAR |
| 2024/02/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:57:34 ملاحظة: 403322572752-6375320377539911/Joy (403322572752-6375320377539911) Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 5.75 SAR | 0.00 SAR | 3,015.50 SAR |
| 2024/02/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:54:28 ملاحظة: 403323541957-6404605471192795/(403323541957-6404605471192795) FLAFELTIME, RIYADH, SA | 80.50 SAR | 0.00 SAR | 2,935.00 SAR |
| 2024/02/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:58:07 ملاحظة: 403323575992-6420129501152284/(403323575992-6420129501152284) ZAWIAT ALRJBH MARKET, RIYADH, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 2,920.00 SAR |
| 2024/02/03 | تحويل الوقت: 14:48:38 ملاحظة: W-/TOACCT/24500608010318249TO:ملاحظة: 14:48:38 **المستفيد:ريم عبدالله محمد الدوسري | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 2,870.00 SAR |
| 2024/02/03 | حوالات فورية واردة الوقت: 17:20:08 ملاحظة: 20240203SANCBKNCBK2B2811719746404/عائشه سعيد محمد الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 1,500.00 SAR | 4,370.00 SAR |
| 2024/02/03 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:26:10 ملاحظة: GEHNA NAJED MARKET, RIYADH:ملاحظة: 17:26:10 (OP0101NW01058281-172603659838) | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 3,370.00 SAR |
| 2024/02/03 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:26:57 ملاحظة: GEHNA NAJED MARKET, RIYADH:ملاحظة: 17:26:57 (OP0101NW01058281-172650653882) | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 870.00 SAR |
| 2024/02/03 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:39:15 ملاحظة: 403405034956-8157285501146129/Mahtat (403405034956-8157285501146129) Aldosary, RIYADH, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 855.00 SAR |
| 2024/02/03 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:49:01 ملاحظة: 021748021460-5552950977541111/Bqalt (021748021460-5552950977541111) Arwd Qrmsht Llmw, RIYADH, SA | 150.00 SAR | 0.00 SAR | 705.00 SAR |
| 2024/02/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:24:10 ملاحظة: 403418240148-6361950701601153/,24 (403418240148-6361950701601153) RIYADH, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 697.00 SAR |
| 2024/02/03 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:07:19 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة: 20:07:19 | 68.00 SAR | 0.00 SAR | 629.00 SAR |
| 2024/02/04 | تحويل الوقت: 14:36:10 ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010318249FR:ملاحظة: 14:36:10 | 0.00 SAR | 500.00 SAR | 1,129.00 SAR |
| 2024/02/04 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:24:52 ملاحظة: 021624107047-5553503077541111/GANA (021624107047-5553503077541111) NAJD EST, RIYADH, SA | 39.00 SAR | 0.00 SAR | 1,090.00 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|--------------|--------------|
| 2024/02/04 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) GANA (021627230873-5553503177541111):ملاحظة**16:28:01: NAJD EST, RIYADH, SA | 21.45 SAR | 0.00 SAR | 1,068.55 SAR |
| 2024/02/05 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403521393527-6404255471192793):ملاحظة**21:39:44: FLAFELTIME, RIYADH, SA | 52.50 SAR | 0.00 SAR | 1,016.05 SAR |
| 2024/02/05 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Joy (403522094854-6379807977539911):ملاحظة**22:09:56: Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 96.39 SAR | 0.00 SAR | 919.66 SAR |
| 2024/02/05 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403523038907-1192509300020345):ملاحظة**23:03:30: Wejdan AlOtabi Grocer, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 909.66 SAR |
| 2024/02/05 | حوالات فورية واردة الوقت:**07:01:46:ملاحظة: 20240205SANCBNKCBK2B82810701203224 عائشه سعيد محمد الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 1,009.66 SAR |
| 2024/02/05 | تحويل الوقت:**07:59:09:ملاحظة: W-TOACCT/33100608011581311TO: المستفيد:شبيخه سعيد ابراهيم الدوسري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 9.66 SAR |
| 2024/02/05 | حوالات فورية واردة الوقت:**23:20:01:ملاحظة: 20240205SANCBNKCBK2B82812319574578 عائشه سعيد محمد الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 800.00 SAR | 809.66 SAR |
| 2024/02/05 | تحويل الوقت:**23:28:30:ملاحظة: W-TOACCT/14800608010721275TO: المستفيد:ناديه سعيد محمد آل جازع الدوسري | 140.00 SAR | 0.00 SAR | 669.66 SAR |
| 2024/02/05 | تحويل الوقت:**23:30:27:ملاحظة: W-TOACCT/13500608010235388TO: المستفيد:غزيرل عبدالله محمد الجازع الدوسري | 140.00 SAR | 0.00 SAR | 529.66 SAR |
| 2024/02/05 | تحويل الوقت:**23:32:13:ملاحظة: W-TOACCT/22700608010268347TO: المستفيد:مطربه سعيد محمد آل جازع الدوسري | 140.00 SAR | 0.00 SAR | 389.66 SAR |
| 2024/02/05 | تحويل الوقت:**23:32:49:ملاحظة: W-TOACCT/35500608016948284TO: المستفيد:هيا سعيد محمد الدوسري | 140.00 SAR | 0.00 SAR | 249.66 SAR |
| 2024/02/06 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (061453025388-5587350501926944):ملاحظة**14:54:16: MATJAR ALTELEL, RIYADH, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 238.66 SAR |
| 2024/02/06 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (021507002096-5534951101110883):ملاحظة**15:07:56: Nagebah Est, RIYADH, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 235.66 SAR |
| 2024/02/07 | تحويل الوقت:**12:10:55:ملاحظة: W-TOACCT/24500608010129778TO: المستفيد:غزيرل فهد مبارك محمد العمور الدوسري | 150.00 SAR | 0.00 SAR | 85.66 SAR |
| 2024/02/07 | حوالات فورية واردة الوقت:**18:59:24:ملاحظة: 20240207SANCBNKCBK2B82811859147128 عائشه سعيد محمد الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 185.66 SAR |
| 2024/02/07 | حوالة فورية صادرة الوقت:**19:08:55:ملاحظة: 9107022400440344:ملاحظة: رقعه الدوسري | 140.00 SAR | 0.00 SAR | 45.66 SAR |
| 2024/02/07 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**19:08:55:ملاحظة: 9107022400440344:ملاحظة: رقعه الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 45.08 SAR |
| 2024/02/08 | حوالات فورية واردة الوقت:**02:13:00:ملاحظة: 20240208SANCBNKCBK2B82810212718265 عائشه سعيد محمد الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 70.00 SAR | 115.08 SAR |
| 2024/02/08 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) GANA (020231232202-5553503177541111):ملاحظة**02:31:50: NAJD EST, RIYADH, SA | 25.56 SAR | 0.00 SAR | 89.52 SAR |
| 2024/02/08 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) HAMIS (020902001752-5524302471171508):ملاحظة**09:02:17: AND BANDAR LIVER, RIYADH, SA | 18.00 SAR | 0.00 SAR | 71.52 SAR |
| 2024/02/08 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403909001745-1130305201411770):ملاحظة**09:04:37: FAIHAA DEMASHQ, RIYADH, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 68.52 SAR |
| 2024/02/08 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Reem (020809102123-1633927801300001):ملاحظة**09:16:34: Ali Al Qahtani Tr, RIYADH, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 67.52 SAR |
| 2024/02/08 | تحويل الوقت:**11:01:12:ملاحظة: W-/FRACCT/20500608016011366FR: | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 1,067.52 SAR |
| 2024/02/08 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (403905032593-8100272801026386):ملاحظة**17:29:05: ASWAR ALMASHAHIR SWEET, RIYADH, SA | 45.00 SAR | 0.00 SAR | 1,022.52 SAR |
| 2024/02/08 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (021735025191-5527749701155441):ملاحظة**17:35:46: Professor Coffee Tradi, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 1,017.52 SAR |
| 2024/02/08 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Reem (020818102191-1633927801300001):ملاحظة**18:34:07: Ali Al Qahtani Tr, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 1,012.52 SAR |
| 2024/02/09 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mahy (403921125652-6379380377581212):ملاحظة**21:13:36: Abdulrahman Manso, RIYADH, SA | 70.00 SAR | 0.00 SAR | 942.52 SAR |
| 2024/02/09 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bqalt (020015027914-5553044677541111):ملاحظة**00:15:56: Arwd Qrmsht Llmw, RIYADH, SA | 125.00 SAR | 0.00 SAR | 817.52 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|------------|--------------|
| 2024/02/09 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:05:31:36**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 797.52 SAR |
| 2024/02/10 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:23:04:30**ملاحظة:(404023042051-6404605471192795) FLAFELTIME, RIYADH, SA | 72.00 SAR | 0.00 SAR | 725.52 SAR |
| 2024/02/10 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:22:41**ملاحظة:(404023223387-6420129501152284) ZAWIAT ALRJBH MARKET, RIYADH, SA | 9.50 SAR | 0.00 SAR | 716.02 SAR |
| 2024/02/10 | تحويل الوقت:00:04:23**ملاحظة:W-/TOACCT/24500608010328271TO:المستفيد:عسلة فهد جازع الدوسري-عسلة | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 701.02 SAR |
| 2024/02/10 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:16:28:47**ملاحظة:City (404104057606-8148406901134719) Lights Foundation, RIYADH, SA | 20.50 SAR | 0.00 SAR | 680.52 SAR |
| 2024/02/10 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:16:37:22**ملاحظة:Bqalt (021637021890-555295097754111) Arwd Qrmsht Llmw, RIYADH, SA | 36.00 SAR | 0.00 SAR | 644.52 SAR |
| 2024/02/10 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:16:43:33**ملاحظة:(101642040586-5587350401926943) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 635.52 SAR |
| 2024/02/11 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:07:39**ملاحظة:Joy (404122073162-6379807977539911) Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 23.30 SAR | 0.00 SAR | 612.22 SAR |
| 2024/02/11 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:17:00**ملاحظة:(404122165253-6330953901300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA | 23.00 SAR | 0.00 SAR | 589.22 SAR |
| 2024/02/11 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:27:12**ملاحظة:Sami (404122270407-6371955177581411) restaurant to pro, RIYADH, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 577.22 SAR |
| 2024/02/11 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:40:05**ملاحظة:Aktler (404122395733-6344522600025666) Business Compan, RIYADH, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 569.22 SAR |
| 2024/02/11 | تحويل الوقت:03:03:08**ملاحظة:W-/FRACCT/24500608010328271FR:عسلة | 0.00 SAR | 720.00 SAR | 1,289.22 SAR |
| 2024/02/11 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:17:54:21**ملاحظة:Taste (122375636956-1861264101155814) Pastry Restaurant, RIYADH, SA | 36.00 SAR | 0.00 SAR | 1,253.22 SAR |
| 2024/02/11 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:09:07**ملاحظة:Joy (404218090052-6375320377539911) Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 5.75 SAR | 0.00 SAR | 1,247.47 SAR |
| 2024/02/11 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:18:10:55**ملاحظة:(404218104750-6403534171159861) ABDULLAH HAMAD IBRAHIM, RIYADH, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 1,240.47 SAR |
| 2024/02/11 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:26:06**ملاحظة:W#589367766635408871800321419731:6281166009524-SAWA 20 SAR | 23.00 SAR | 0.00 SAR | 1,217.47 SAR |
| 2024/02/11 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:29:50**ملاحظة:W#907552288551231515400321479731:6281166009609-SAWA 17.39 SAR | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1,197.47 SAR |
| 2024/02/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:20:36:20**ملاحظة:(021120014000-1632347101300001) Mohammed Ahmed Mohamme, RIYADH, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 1,195.47 SAR |
| 2024/02/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:20:41:13**ملاحظة:AJMAL (022040005553-5512041801305075) ALNAKHAT, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1,175.47 SAR |
| 2024/02/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:04:12**ملاحظة:Joy (404222040431-6379807977539911) Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 17.25 SAR | 0.00 SAR | 1,158.22 SAR |
| 2024/02/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:14:40**ملاحظة:(404219075169-8166149301197481) ALDREES 195, RIYADH, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 1,128.22 SAR |
| 2024/02/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:23:04:47**ملاحظة:RUKN (404223043932-6342848801243501) AUSTURRAT ALDEERA, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 1,118.22 SAR |
| 2024/02/12 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:11:30**ملاحظة:(404223112527-6395363701281819) OWNER OF THE ARMY PERF, RIYADH, SA | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 1,078.22 SAR |
| 2024/02/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:23:25:18**ملاحظة:(404223250995-6325556863255568) Mohamed Hakami Restaur, RIYADH, SA | 86.00 SAR | 0.00 SAR | 992.22 SAR |
| 2024/02/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:23:56:20**ملاحظة:Sami (404223561223-6371955177581411) restaurant to pro, RIYADH, SA | 36.00 SAR | 0.00 SAR | 956.22 SAR |
| 2024/02/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:00:01:23**ملاحظة:Pearl (404300011568-6443303964433039) Grocery, RIYADH, SA | 91.00 SAR | 0.00 SAR | 865.22 SAR |
| 2024/02/12 | تحويل الوقت:14:29:03**ملاحظة:W-/TOACCT/24500608010328271TO:المستفيد:عسلة فهد جازع الدوسري-عسلة | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 765.22 SAR |
| 2024/02/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:16:11:36**ملاحظة:(404316112812-6327124501129444) Ragheed Foodstuff, RIYADH, SA | 357.96 SAR | 0.00 SAR | 407.26 SAR |
| 2024/02/12 | تحويل الوقت:22:34:28**ملاحظة:W-/TOACCT/24500608010328271TO:المستفيد:عسلة فهد جازع الدوسري-عسلة | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 397.26 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|------------|------------|
| 2024/02/13 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Joy (404322161793-6375320377539911) الوقت: **22:16:25:ملاحظة: Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 357.26 SAR |
| 2024/02/13 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Abdul (021315010355-1640826401300001) الوقت: **15:33:46:ملاحظة: Hakim Musa Ahmed, RIYADH, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 332.26 SAR |
| 2024/02/13 | تحويل الوقت: **21:32:01:ملاحظة: **المستفيد:عسلة فهد جازع الدوسري W-TOACCT/24500608010328271TO | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 312.26 SAR |
| 2024/02/14 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jahez, 971588770001:ملاحظة: **02:30:31:الوقت: | 73.00 SAR | 0.00 SAR | 239.26 SAR |
| 2024/02/14 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة: **11:01:34:الوقت: | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 219.26 SAR |
| 2024/02/14 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) City (404511059137-8148406901134719) الوقت: **11:11:04:ملاحظة: Lights Foundation, RIYADH, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 213.26 SAR |
| 2024/02/14 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) GANA (021116234807-5553503177541111) الوقت: **11:16:14:ملاحظة: NAJD EST, RIYADH, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 212.26 SAR |
| 2024/02/14 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) waqt (404514005168-1510178301215049) الوقت: **17:11:07:ملاحظة: wanasa, RIYADH, SA | 16.50 SAR | 0.00 SAR | 195.76 SAR |
| 2024/02/14 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bqalt (021718022335-5552950977541111) الوقت: **17:19:05:ملاحظة: Arwd Qrmsht Llmw, RIYADH, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 184.76 SAR |
| 2024/02/15 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Joy (404522204187-6375320377539911) الوقت: **22:20:49:ملاحظة: Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 88.55 SAR | 0.00 SAR | 96.21 SAR |
| 2024/02/15 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SALAH (404610014231-8141356801072773) الوقت: **10:24:33:ملاحظة: ALTNOA EST, RIYADH, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 93.21 SAR |
| 2024/02/15 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404610033490-8100272801026386) الوقت: **10:34:21:ملاحظة: ASWAR ALMASHAHIR SWEET, RIYADH, SA | 11.50 SAR | 0.00 SAR | 81.71 SAR |
| 2024/02/15 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) QMET (404610391187-6394956300033460) الوقت: **10:39:20:ملاحظة: ALSALH CO, RIYADH, SA | 27.50 SAR | 0.00 SAR | 54.21 SAR |
| 2024/02/15 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404610012380-8158138401153329) الوقت: **10:41:43:ملاحظة: Painters Corner for fu, RIYADH, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 39.21 SAR |
| 2024/02/15 | تحويل الوقت: **17:06:02:ملاحظة: **المستفيد:عائشة سعيد محمد الدوسري W-TOACCT/24500608110024754TO | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 38.21 SAR |
| 2024/02/15 | تحويل الوقت: **23:57:15:ملاحظة: W-FRACCT/23700608016007945FR:عثمان | 0.00 SAR | 150.00 SAR | 188.21 SAR |
| 2024/02/16 | إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-ARAFAT STREET ATM 3 الوقت: **02:49:26:ملاحظة: (RIYADH (RAJHIA1L018009IT-7599 | 0.00 SAR | 550.00 SAR | 738.21 SAR |
| 2024/02/16 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (404702003550-8136068001197157) الوقت: **02:56:37:ملاحظة: Maharh fast est, RIYADH, SA | 17.00 SAR | 0.00 SAR | 721.21 SAR |
| 2024/02/16 | حوالة فورية صادرة الوقت: **03:18:52:ملاحظة: ساره جازع/9116022400115721:ساره جازع**المستفيد:ساره جازع | 327.00 SAR | 0.00 SAR | 394.21 SAR |
| 2024/02/16 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **03:18:52:ملاحظة: ساره جازع/9116022400115721:ساره جازع**المستفيد:ساره جازع | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 393.63 SAR |
| 2024/02/16 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) GANA (021515235623-5553503177541111) الوقت: **15:16:04:ملاحظة: NAJD EST, RIYADH, SA | 30.80 SAR | 0.00 SAR | 362.83 SAR |
| 2024/02/16 | تحويل الوقت: **17:05:26:ملاحظة: **المستفيد:عسلة فهد جازع الدوسري W-TOACCT/24500608010328271TO | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 262.83 SAR |
| 2024/02/16 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404720084484-6404819601398549) الوقت: **20:08:52:ملاحظة: FLAFELTIME, RIYADH, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 255.83 SAR |
| 2024/02/17 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (021709000942-1636133601300001) الوقت: **09:43:35:ملاحظة: Masoud Fahd Masoud Al, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 250.83 SAR |
| 2024/02/17 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Fawal (021709010993-1634599701300001) الوقت: **09:45:43:ملاحظة: Gewaza Jamaan Sa, MAKKAH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 240.83 SAR |
| 2024/02/17 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RAM (404809541869-6394313271167959) الوقت: **09:54:27:ملاحظة: ALGAHTANY, RIYADH, SA | 3.50 SAR | 0.00 SAR | 237.33 SAR |
| 2024/02/17 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RAM (404816362521-6394313271167959) الوقت: **16:36:33:ملاحظة: ALGAHTANY, RIYADH, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 222.33 SAR |
| 2024/02/17 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bqalt (021644028463-5553044677541111) الوقت: **16:44:13:ملاحظة: Arwd Qrmsht Llmw, RIYADH, SA | 19.50 SAR | 0.00 SAR | 202.83 SAR |
| 2024/02/17 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (021648004686-5534949201110882) الوقت: **16:48:21:ملاحظة: Nagebah Est, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 197.83 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|------------|------------|--------------|
| 2024/02/17 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:16:49:25**ملاحظة:(171648028373-5587350501926944) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA | 7.50 SAR | 0.00 SAR | 190.33 SAR |
| 2024/02/19 | تحويل الوقت:01:34:01**ملاحظة:(24500608110024754TO)W-عائشه- *المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 189.33 SAR |
| 2024/02/19 | تحويل الوقت:16:34:14**ملاحظة:(24500608010328271TO)W-عائشه- *المستفيد:فهد جازع الدوسري | 46.00 SAR | 0.00 SAR | 143.33 SAR |
| 2024/02/19 | تحويل الوقت:21:23:19**ملاحظة:(24500608010328271TO)W-عائشه- *المستفيد:عائشه فهد جازع الدوسري | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 133.33 SAR |
| 2024/02/20 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:10:20**ملاحظة:(405022101278-6420129001152283) ZAWIAT ALRJBH MARKET, RIYADH, SA | 30.92 SAR | 0.00 SAR | 102.41 SAR |
| 2024/02/20 | تحويل الوقت:22:39:27**ملاحظة:(24500608010328271TO)W-عائشه- *المستفيد:عائشه فهد جازع الدوسري | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 92.41 SAR |
| 2024/02/21 | شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت:09:30:48**ملاحظة:(SABS2I03 -405206284709) Agmt) 4f8ea45e3a8d437198f84c5cd17a6952, Noon ONE, Riyadh, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 83.41 SAR |
| 2024/02/22 | تحويل الوقت:12:59:26**ملاحظة:(23200608010270809FR)W-علي | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 183.41 SAR |
| 2024/02/22 | تحويل الوقت:13:09:07**ملاحظة:(24500608010328271TO)W-عائشه- *المستفيد:عائشه فهد جازع الدوسري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 83.41 SAR |
| 2024/02/23 | تحويل الوقت:13:21:38**ملاحظة:(24500608010328271FR)W-عائشه | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 183.41 SAR |
| 2024/02/23 | حوالة فورية صادرة الوقت:13:22:22**ملاحظة:(9123022400169417)عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 101.00 SAR | 0.00 SAR | 82.41 SAR |
| 2024/02/23 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:23:22**ملاحظة:(9123022400169417)عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 81.83 SAR |
| 2024/02/23 | تحويل الوقت:13:23:51**ملاحظة:(24500608110024754TO)W-عائشه- *المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 80.83 SAR |
| 2024/02/23 | تحويل الوقت:15:21:42**ملاحظة:(15800608010068658FR)W-صالح | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 180.83 SAR |
| 2024/02/23 | حوالة فورية صادرة الوقت:15:46:15**ملاحظة:(9123022400230386)عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 80.83 SAR |
| 2024/02/23 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:46:15**ملاحظة:(9123022400230386)عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 80.25 SAR |
| 2024/02/23 | فواتير نظام سداد الوقت:21:23:52**ملاحظة:(W#044-5087412183 -831030215165) | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 30.25 SAR |
| 2024/02/24 | حوالة فورية صادرة الوقت:00:03:07**ملاحظة:(9124022400019261)عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 18.25 SAR |
| 2024/02/24 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:03:07**ملاحظة:(9124022400019261)عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 17.67 SAR |
| 2024/02/24 | تحويل الوقت:15:18:16**ملاحظة:(24500608110024754TO)W-عائشه- *المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 16.67 SAR |
| 2024/02/25 | تحويل الوقت:00:38:17**ملاحظة:(24500608010328271FR)W-عائشه | 0.00 SAR | 997.38 SAR | 1,014.05 SAR |
| 2024/02/25 | حوالة فورية صادرة الوقت:13:24:55**ملاحظة:(9125022400339538)عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 954.05 SAR |
| 2024/02/25 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:24:55**ملاحظة:(9125022400339538)عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 953.47 SAR |
| 2024/02/25 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:18:26:05**ملاحظة:(405618255515-6331424401300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 943.47 SAR |
| 2024/02/26 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:50:15**ملاحظة:(405620500883-6379807977539911) Joy Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 5.75 SAR | 0.00 SAR | 937.72 SAR |
| 2024/02/26 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:25:58**ملاحظة:(405701063708-8148406901134719) City Lights Foundation, RIYADH, SA | 87.03 SAR | 0.00 SAR | 850.69 SAR |
| 2024/02/26 | تحويل الوقت:14:00:14**ملاحظة:(24500608110024754TO)W-عائشه- *المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 849.69 SAR |
| 2024/02/26 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت:14:59:54**ملاحظة:(W#528570435148747961100321319731-6281166009524-SAWA 20 SAR | 23.00 SAR | 0.00 SAR | 826.69 SAR |
| 2024/02/26 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت:15:01:35**ملاحظة:(W#861799797075284384900321239731-6281166009609-SAWA 17.39 SAR | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 806.69 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|--------------|--------------|
| 2024/02/26 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) GANA (021646239316-5553503177541111): ملاحظة: **16:46:27: الوقت: NAJD EST, RIYADH, SA | 19.25 SAR | 0.00 SAR | 787.44 SAR |
| 2024/02/26 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh: ملاحظة: **17:56:02: الوقت: | 21.56 SAR | 0.00 SAR | 765.88 SAR |
| 2024/02/26 | تحويل الوقت: **23:48:52: ملاحظة: W-TOACCT/42300608010025061TO: عبد الله- **المستفيد: عبدالله ناصر سعيد ال جريد الدوسري | 600.00 SAR | 0.00 SAR | 165.88 SAR |
| 2024/02/27 | إيداع - الصراف الالبي Cash Deposit CA-ARAFAT STREET ATM 1 : ملاحظة: **20:07:14: الوقت: (RIYADH (RAJHIA10180091R-199 | 0.00 SAR | 750.00 SAR | 915.88 SAR |
| 2024/02/27 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Joy (405722070639-6375320377539911): ملاحظة: **22:07:14: الوقت: Mwl Altjaryt Estab, RIYADH, SA | 46.00 SAR | 0.00 SAR | 869.88 SAR |
| 2024/02/27 | حوالة فورية صادرة الوقت: **00:01:24: ملاحظة: 9127022400070520: ساره جازع/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 150.00 SAR | 0.00 SAR | 719.88 SAR |
| 2024/02/27 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **00:01:24: ملاحظة: 9127022400070520: ساره جازع/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 719.30 SAR |
| 2024/02/27 | DDMS -Debit Payer A/C الوقت: **00:13:34: ملاحظة: DDMS Debit - 13288420: شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل | 226.00 SAR | 0.00 SAR | 493.30 SAR |
| 2024/02/27 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Saraya (40580004939-8131231201164587): ملاحظة: **00:16:41: الوقت: Corner Est, RIYADH, SA | 36.00 SAR | 0.00 SAR | 457.30 SAR |
| 2024/02/27 | التحويل للحساب الصراف الالبي الوقت: **09:43:31: ملاحظة: من حساب احمد علي يحي فرمان هزازي 236000010006080186415\$ | 0.00 SAR | 1,200.00 SAR | 1,657.30 SAR |
| 2024/02/27 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة: **11:06:09: الوقت: | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1,637.30 SAR |
| 2024/02/27 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة: **11:07:00: الوقت: | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 1,627.30 SAR |
| 2024/02/27 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) GANA (021400115603-5553503077541111): ملاحظة: **14:00:22: الوقت: NAJD EST, RIYADH, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 1,615.30 SAR |
| 2024/02/27 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) waqt (405811009410-1510178701215050): ملاحظة: **14:12:19: الوقت: wanas, RIYADH, SA | 55.00 SAR | 0.00 SAR | 1,560.30 SAR |
| 2024/02/27 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Bqalt (021417029849-5553044677541111): ملاحظة: **14:17:44: الوقت: Arwd Qrmsht Llmw, RIYADH, SA | 26.50 SAR | 0.00 SAR | 1,533.80 SAR |
| 2024/02/27 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **14:22:35: ملاحظة: (271422043833-5587350401926943): MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA | 19.00 SAR | 0.00 SAR | 1,514.80 SAR |
| 2024/02/27 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **14:25:29: ملاحظة: (021425004883-553494201110882): Nagebah Est, RIYADH, SA | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 1,510.80 SAR |
| 2024/02/27 | حوالة فورية صادرة الوقت: **18:20:07: ملاحظة: 9127022401196163: عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 510.80 SAR |
| 2024/02/27 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **18:20:07: ملاحظة: 9127022401196163: عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 509.65 SAR |
| 2024/02/27 | تحويل الوقت: **22:19:22: ملاحظة: W-TOACCT/24500608010328271TO: عسله- **المستفيد: عسله فهد جازع الدوسري | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 494.65 SAR |
| 2024/02/28 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:13:40: ملاحظة: (022213000050-5548198771199265): GMALLKSA, RIYADH, SA | 11.75 SAR | 0.00 SAR | 482.90 SAR |
| 2024/02/28 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:39:50: ملاحظة: (405822394364-6362322001176930): EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA | 57.00 SAR | 0.00 SAR | 425.90 SAR |
| 2024/02/28 | تحويل الوقت: **09:08:27: ملاحظة: W-TOACCT/24500608010328271TO: عسله- **المستفيد: عسله فهد جازع الدوسري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 325.90 SAR |
| 2024/02/28 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **09:38:10: ملاحظة: SABS2113 -405906239058) Agmt): ملاحظة: ag_8bf1bdb8d34549ef8b075c878bbac0c6, Tamara, Riyadh, SA | 166.66 SAR | 0.00 SAR | 159.24 SAR |
| 2024/02/28 | حوالة فورية صادرة الوقت: **17:16:25: ملاحظة: 9128022400614119: ساره جازع/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 129.24 SAR |
| 2024/02/28 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **17:16:25: ملاحظة: 9128022400614119: ساره جازع/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 128.66 SAR |
| 2024/02/28 | تحويل الوقت: **17:34:44: ملاحظة: W-/FRACCT/54800608010098787FR: صقر | 0.00 SAR | 5,000.00 SAR | 5,128.66 SAR |
| 2024/02/28 | حوالة فورية صادرة الوقت: **18:00:41: ملاحظة: 9128022400656346: عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 128.66 SAR |
| 2024/02/28 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **18:00:41: ملاحظة: 9128022400656346: عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 127.51 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|--------------|--------------|
| 2024/02/28 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:03:09**ملاحظة: 405906111412-8175196477581211 Half Million, RIYADH, SA | 17.00 SAR | 0.00 SAR | 110.51 SAR |
| 2024/02/28 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:08:35**ملاحظة: 41591284689699025200321349731 W#6281166009609-SAWA 17.39 SAR | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 90.51 SAR |
| 2024/02/28 | حوالات فورية واردة الوقت: 20:53:11**ملاحظة: 20240228SANCBKNCBK2B8212052957195 الدوسري**المستفيد: عائشة سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 190.51 SAR |
| 2024/02/28 | تحويل الوقت: 21:00:29**ملاحظة: 13900608016025433TO:W-سعيد- **المستفيد: سعيد بدر بن عبدالله الدوسري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 90.51 SAR |
| 2024/02/29 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:20:27**ملاحظة: 0222200001171-5548198871199266 GMALLKSA, RIYADH, SA | 2.60 SAR | 0.00 SAR | 87.91 SAR |
| 2024/02/29 | تحويل الوقت: 02:04:44**ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010328271FR:عسله | 0.00 SAR | 1,483.00 SAR | 1,570.91 SAR |
| 2024/02/29 | حوالة فورية صادرة الوقت: 09:49:31**ملاحظة: 9129022400322171/تمام تمام**المستفيد: تمام | 838.00 SAR | 0.00 SAR | 732.91 SAR |
| 2024/02/29 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:49:31**ملاحظة: 9129022400322171/تمام تمام**المستفيد: تمام | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 731.76 SAR |
| 2024/02/29 | حوالة فورية صادرة الوقت: 10:31:32**ملاحظة: 9129022400349079/عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 402.00 SAR | 0.00 SAR | 329.76 SAR |
| 2024/02/29 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:31:32**ملاحظة: 9129022400349079/عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 329.18 SAR |
| 2024/02/29 | تحويل الوقت: 10:41:26**ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010328271FR:عسله | 0.00 SAR | 991.00 SAR | 1,320.18 SAR |
| 2024/02/29 | حوالة فورية صادرة الوقت: 11:00:48**ملاحظة: 9129022400369821/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 320.18 SAR |
| 2024/02/29 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:00:48**ملاحظة: 9129022400369821/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 319.03 SAR |
| 2024/02/29 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:13:49**ملاحظة: 406010023607-8160334901278427 AL DREES AL KHALDIAH2, RIYADH, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 289.03 SAR |
| 2024/03/01 | تحويل الوقت: 14:52:53**ملاحظة: 13900608016025433TO:W-سعيد- **المستفيد: سعيد بدر بن عبدالله الدوسري | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 89.03 SAR |
| 2024/03/01 | إيداع - الصراف الالي الوقت: 17:47:48**ملاحظة: Cash Deposit CA-ARAFAT STREET ATM 3 (RIYADH (RAJH)1L018009IT-8134 | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 1,089.03 SAR |
| 2024/03/01 | إيداع - الصراف الالي الوقت: 17:48:24**ملاحظة: Cash Deposit CA-ARAFAT STREET ATM 3 (RIYADH (RAJH)1L018009IT-8136 | 0.00 SAR | 1,500.00 SAR | 2,589.03 SAR |
| 2024/03/01 | حوالة فورية صادرة الوقت: 18:13:29**ملاحظة: 9101032400465461/عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 1,589.03 SAR |
| 2024/03/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:13:29**ملاحظة: 9101032400465461/عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 1,587.88 SAR |
| 2024/03/01 | تحويل الوقت: 18:30:52**ملاحظة: 13900608016025433TO:W-سعيد- **المستفيد: سعيد بدر بن عبدالله الدوسري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 1,487.88 SAR |
| 2024/03/01 | تحويل الوقت: 18:35:11**ملاحظة: 42300608010025061TO:W-عبدالله- **المستفيد: عبدالله ناصر سعيد ال جريد الدوسري | 1,100.00 SAR | 0.00 SAR | 387.88 SAR |
| 2024/03/01 | حوالة فورية صادرة الوقت: 18:35:42**ملاحظة: 9101032400482821/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 187.88 SAR |
| 2024/03/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:35:42**ملاحظة: 9101032400482821/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 187.30 SAR |
| 2024/03/01 | حوالة فورية صادرة الوقت: 19:48:47**ملاحظة: 9101032400547196/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 87.30 SAR |
| 2024/03/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:48:47**ملاحظة: 9101032400547196/ساره جازع**المستفيد: ساره جازع | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 86.72 SAR |
| 2024/03/02 | حوالة فورية صادرة الوقت: 01:05:29**ملاحظة: 9102032400076083/مرضى سعيد الدوسري الجازع**المستفيد: مرضى سعيد الدوسري الجازع | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 76.72 SAR |
| 2024/03/02 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:05:29**ملاحظة: 9102032400076083/مرضى سعيد الدوسري الجازع**المستفيد: مرضى سعيد الدوسري الجازع | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 76.14 SAR |
| 2024/03/02 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:09:10**ملاحظة: Al (030217001509-1637125601300001) Nadeg Grill Restaur, RIYADH, SA | 48.00 SAR | 0.00 SAR | 28.14 SAR |
| 2024/03/02 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:34:20**ملاحظة: Kyan, (406218340788-6319982901155812) RIYADH, SA | 14.00 SAR | 0.00 SAR | 14.14 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|--------------|--------------|
| 2024/03/02 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) The (030218044413-1632726301300001):ملاحظة**18:41:11:الوقت: SA supplies of Maid R, RIYADH, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 13.14 SAR |
| 2024/03/02 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:03:03:19:00:ملاحظة:(406219025419-6406462671113276): RIYADH, SA MOHAMMED ALI ALTAMIMI, RIYADH, SA | 5.75 SAR | 0.00 SAR | 7.39 SAR |
| 2024/03/03 | تحويل الوقت:08:26:48:ملاحظة:(**01:26:48:ملاحظة:W-/FRACCT/21600608016503286FR: RIYADH, SA | 0.00 SAR | 500.00 SAR | 507.39 SAR |
| 2024/03/03 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:47:58:14:ملاحظة:(406314583156-6445397164453971): RIYADH, SA Ghanna Najd Company, RIYADH, SA | 55.00 SAR | 0.00 SAR | 452.39 SAR |
| 2024/03/03 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:00:09:15:ملاحظة:(031508241552-5553503177541111): RIYADH, SA NAJD EST, RIYADH, SA | 41.90 SAR | 0.00 SAR | 410.49 SAR |
| 2024/03/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:27:03:17:ملاحظة:(031703000503-5548198771199265): RIYADH, SA GMALLKSA, RIYADH, SA | 39.00 SAR | 0.00 SAR | 371.49 SAR |
| 2024/03/04 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:15:13:02:ملاحظة:(RKN 406402000966-8119128701055796): RIYADH, SA ALSARAYA EST, RIYADH, SA | 82.00 SAR | 0.00 SAR | 289.49 SAR |
| 2024/03/04 | فواتير نظام سداد الوقت:20:20:08:ملاحظة:(W#044-5107744649-831030215165): RIYADH, SA | 185.00 SAR | 0.00 SAR | 104.49 SAR |
| 2024/03/04 | حوالات فورية واردة الوقت:45:19:14:ملاحظة:(202403045ANCBKNCBK2B2811419303797 RIYADH, SA الدوسري**المستفيد:مبارك فهد مبارك فهد مبارك الدوسري | 0.00 SAR | 40.00 SAR | 144.49 SAR |
| 2024/03/07 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:06:24:17:ملاحظة:(406705006028-8136068001197157): RIYADH, SA Maharh fast est, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 134.49 SAR |
| 2024/03/07 | إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-ARAFAT STREET ATM 3 (RIYADH (RA)HIAL1018009IT-7129 RIYADH, SA ملاحظة:(**18:22:51:ملاحظة: RIYADH, SA | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 1,134.49 SAR |
| 2024/03/07 | تحويل الوقت:26:29:18:ملاحظة:(**18:29:26:ملاحظة:W-/TOACCT/35500608016948284TO: RIYADH, SA المستفيد:هيا سعيد محمد الدوسري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 634.49 SAR |
| 2024/03/08 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:15:02:23:ملاحظة:(Ten 406723021644-6316183401155712): RIYADH, SA and Five Company, RIYADH, SA | 251.46 SAR | 0.00 SAR | 383.03 SAR |
| 2024/03/08 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:53:49:00:ملاحظة:(080049004150-5505424101238329): RIYADH, SA MCDONALDS ASKAN AL KHA, RIYADH, SA | 79.00 SAR | 0.00 SAR | 304.03 SAR |
| 2024/03/08 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:24:05:02:ملاحظة:(Top 406802006348-8175387477581111): RIYADH, SA Chicken Restaurant, ZULFY, SA | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 244.03 SAR |
| 2024/03/08 | تحويل الوقت:03:30:14:ملاحظة:(**14:30:03:ملاحظة:W-/TOACCT/13900608016025433TO: RIYADH, SA المستفيد:سعيد بدر بن عبدالله الدوسري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 144.03 SAR |
| 2024/03/09 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:53:11:13:ملاحظة:(RAM 406913114585-6394313271167959): RIYADH, SA ALGAHTANY, RIYADH, SA | 22.00 SAR | 0.00 SAR | 122.03 SAR |
| 2024/03/09 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:33:16:13:ملاحظة:(GANA 031316119987-5553503077541111): RIYADH, SA NAJD EST, RIYADH, SA | 27.00 SAR | 0.00 SAR | 95.03 SAR |
| 2024/03/09 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:29:06:17:ملاحظة:(Mahtat 406905047384-8157285501146129): RIYADH, SA Aldosary, RIYADH, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 70.03 SAR |
| 2024/03/10 | تحويل الوقت:35:07:13:ملاحظة:(W-/FRACCT/24500608010328271FR: RIYADH, SA عسله | 0.00 SAR | 735.00 SAR | 805.03 SAR |
| 2024/03/10 | حوالة فورية صادرة الوقت:46:54:16:ملاحظة:(91110032400516521: RIYADH, SA عيوش الدوسري | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 765.03 SAR |
| 2024/03/10 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:46:54:16:ملاحظة:(91110032400516521: RIYADH, SA عيوش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 764.45 SAR |
| 2024/03/10 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:20:03:18:ملاحظة:(407018031239-6320235371154031): RIYADH, SA ALAROBA CENTER, RIYADH, SA | 170.20 SAR | 0.00 SAR | 594.25 SAR |
| 2024/03/10 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:58:27:18:ملاحظة:(THWQ 407006015706-8140120806019663): RIYADH, SA SHWAEAH, RIYADH, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 564.25 SAR |
| 2024/03/11 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:07:09:22:ملاحظة:(032208001826-5548198771199265): RIYADH, SA GMALLKSA, RIYADH, SA | 86.95 SAR | 0.00 SAR | 477.30 SAR |
| 2024/03/11 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:11:42:16:ملاحظة:(407104006461-8136068001197157): RIYADH, SA Maharh fast est, RIYADH, SA | 64.00 SAR | 0.00 SAR | 413.30 SAR |
| 2024/03/11 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:22:48:16:ملاحظة:(EST 111647041303-5579143101145779): RIYADH, SA ABDULRHMAN ALJABRI, RIYADH, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 388.30 SAR |
| 2024/03/11 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:38:11:17:ملاحظة:(407117112099-6394821600030808): RIYADH, SA UNITED FUEL COMPANY U, RIYADH, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 358.30 SAR |
| 2024/03/12 | شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت:34:15:09:ملاحظة:(Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.: RIYADH, SA | 27.00 SAR | 0.00 SAR | 331.30 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدین | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|--------------|--------------|
| 2024/03/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 16:20:36**ملاحظة: (407216202002-6445397164453971) Ghanna Najd Company, RIYADH, SA | 55.00 SAR | 0.00 SAR | 276.30 SAR |
| 2024/03/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 16:29:32**ملاحظة: (031629244877-5553503177541111) NAJD EST, RIYADH, SA | 31.25 SAR | 0.00 SAR | 245.05 SAR |
| 2024/03/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:22:39**ملاحظة: (407205006597-8136068001197157) Maharh fast est, RIYADH, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 233.05 SAR |
| 2024/03/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:34:35**ملاحظة: (031734005260-5534949201110882) Nagebah Est, RIYADH, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 226.05 SAR |
| 2024/03/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:36:26**ملاحظة: (407205012602-8109129801030231) MATJAR ALTELEL, RIYADH, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 220.05 SAR |
| 2024/03/13 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:16:00**ملاحظة: (407221154670-6373132377581211) AMAKEN ALSHLAL BOFEH, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 215.05 SAR |
| 2024/03/13 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:02:17**ملاحظة: Online Purchase from Ninja, riyadh: | 75.95 SAR | 0.00 SAR | 139.10 SAR |
| 2024/03/14 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 16:17:22**ملاحظة: (031617245615-5553503177541111) NAJD EST, RIYADH, SA | 12.30 SAR | 0.00 SAR | 126.80 SAR |
| 2024/03/14 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:02:08**ملاحظة: (407418015576-6394313271167959) ALGAHTANY, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 121.80 SAR |
| 2024/03/14 | حوالة فورية صادرة الوقت: 20:10:28**ملاحظة: 91114032400385228/ساره جازع**المستفيد:ساره جازع | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 21.80 SAR |
| 2024/03/14 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:10:28**ملاحظة: 91114032400385228/ساره جازع**المستفيد:ساره جازع | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 21.22 SAR |
| 2024/03/15 | تحويل الوقت: 18:40:50**ملاحظة: W-/FRACCT/20500608016011366FR:اماني | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 71.22 SAR |
| 2024/03/16 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:31:14**ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.,:RIYADH | 46.00 SAR | 0.00 SAR | 25.22 SAR |
| 2024/03/18 | حوالات فورية واردة الوقت: 00:43:04**ملاحظة: 20240318SAINMAINMA2BXXX10042101483/SARAH SAEED SARAH SAEED MOHAMMED**المستفيد:ALDAWSARI ALDAWSARI | 0.00 SAR | 25.00 SAR | 50.22 SAR |
| 2024/03/18 | تحويل الوقت: 02:00:28**ملاحظة: W-/TOACCT/27300608010297752TO:محمد**المستفيد:محمد حاضر طافر العمور الدوسري | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 0.22 SAR |
| 2024/03/18 | تحويل الوقت: 13:18:39**ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010328271FR:عسله | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 1,000.22 SAR |
| 2024/03/18 | حوالة فورية صادرة الوقت: 13:20:51**ملاحظة: 91118032400318477/عيوش الدوسري**المستفيد:عيوش الدوسري | 990.00 SAR | 0.00 SAR | 10.22 SAR |
| 2024/03/18 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:20:51**ملاحظة: 91118032400318477/عيوش الدوسري**المستفيد:عيوش الدوسري | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 9.07 SAR |
| 2024/03/19 | حوالات فورية واردة الوقت: 15:12:09**ملاحظة: 20240319SANCBKNCBK2B82811511586765/عائشه سعيد محمد الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 209.07 SAR |
| 2024/03/19 | تحويل الوقت: 15:15:28**ملاحظة: W-/TOACCT/13500608010235388TO:غزبل**المستفيد:غزبل عبدالله محمد الجازع الدوسري | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 9.07 SAR |
| 2024/03/21 | شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت: 09:30:48**ملاحظة: (408106284119) Agmt) SAB52103-4f8Ea45e3a8d437198f84c5cd17a6952, Noon ONE, Riyadh, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 0.07 SAR |
| 2024/03/25 | تحويل الوقت: 04:02:55**ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010328271FR:عسله | 0.00 SAR | 993.00 SAR | 993.07 SAR |
| 2024/03/25 | حوالة فورية صادرة الوقت: 04:14:43**ملاحظة: 9125032400273076/عيوش الدوسري**المستفيد:عيوش الدوسري | 990.00 SAR | 0.00 SAR | 3.07 SAR |
| 2024/03/25 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 04:14:43**ملاحظة: 9125032400273076/عيوش الدوسري**المستفيد:عيوش الدوسري | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 1.92 SAR |
| 2024/03/28 | التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 01:44:40**ملاحظة: من حساب ناجي حاضر طافر العمور الدوسري 508000010006080030523\$ | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 1,001.92 SAR |
| 2024/03/28 | DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 07:20:15**ملاحظة: 13288420 - DDMS Debit - شركة أماكن للتمويل**المستفيد:شركة أماكن للتمويل | 226.00 SAR | 0.00 SAR | 775.92 SAR |
| 2024/03/28 | حوالة فورية صادرة الوقت: 09:00:23**ملاحظة: 9128032400395002/عيوش الدوسري**المستفيد:عيوش الدوسري | 700.00 SAR | 0.00 SAR | 75.92 SAR |
| 2024/03/28 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:00:23**ملاحظة: 9128032400395002/عيوش الدوسري**المستفيد:عيوش الدوسري | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 74.77 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|--------------|--------------|
| 2024/03/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 17:28:26 ملاحظة: Abdul (032817016891-1640826401300001) Hakim Musa Ahmed, RIYADH, SA | 20.50 SAR | 0.00 SAR | 54.27 SAR |
| 2024/03/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 17:29:05 ملاحظة: AJMAL (408817280706-6320508401261785) ALNKHAT, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 49.27 SAR |
| 2024/03/29 | حوالات فورية واردة الوقت: 01:37:49 ملاحظة: 20240329SANCBKNCBK2B82810137648494 الدوسري**المستفيد: عائشة سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 149.27 SAR |
| 2024/03/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 02:13:41 ملاحظة: AI (032902002466-1637125601300001) Nadeq Grill Restaur, RIYADH, SA | 28.00 SAR | 0.00 SAR | 121.27 SAR |
| 2024/03/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 17:25:56 ملاحظة: GANA (031725251216-5553503177541111) NAJD EST, RIYADH, SA | 42.50 SAR | 0.00 SAR | 78.77 SAR |
| 2024/03/31 | حوالات سريع الواردة الوقت: 10:10:09 ملاحظة: PAYROLL-996CTITGYF000003-: ملاحظة: مؤسسه جي مول التجارية-طائش اند سر NCBK9962409008WO | 0.00 SAR | 4,483.66 SAR | 4,562.43 SAR |
| 2024/03/31 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 17:38:20 ملاحظة: GANA (031738251926-5553503177541111) NAJD EST, RIYADH, SA | 16.00 SAR | 0.00 SAR | 4,546.43 SAR |
| 2024/04/01 | DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 14:51:59 ملاحظة: 14515975- شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل | 823.00 SAR | 0.00 SAR | 3,723.43 SAR |
| 2024/04/01 | حوالة فورية صادرة الوقت: 02:02:01 ملاحظة: 9101042400370724- عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 600.00 SAR | 0.00 SAR | 3,123.43 SAR |
| 2024/04/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:02:01 ملاحظة: 9101042400370724- عويش الدوسري**المستفيد: عويش الدوسري | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 3,122.28 SAR |
| 2024/04/01 | تحويل الوقت: 02:04:54 ملاحظة: W-FRACCT/24500608010328271FR- عسله | 0.00 SAR | 1,476.00 SAR | 4,598.28 SAR |
| 2024/04/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:22:55 ملاحظة: (409206012829-8135876701192898) Transit, RIYADH, SA | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 4,558.28 SAR |
| 2024/04/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:11:10 ملاحظة: THE (409207110251-6339664501300001) BEAUTY SECRETS AL, RIYADH, SA | 33.00 SAR | 0.00 SAR | 4,525.28 SAR |
| 2024/04/01 | تحويل الوقت: 16:41:10 ملاحظة: W-FRACCT/24500608010328271FR- عسله | 0.00 SAR | 992.00 SAR | 5,517.28 SAR |
| 2024/04/01 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 16:44:21 ملاحظة: W#43193052425741622000321489731- ملاحظة: #6281166009524-SAWA 20 SAR | 23.00 SAR | 0.00 SAR | 5,494.28 SAR |
| 2024/04/01 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 16:45:14 ملاحظة: W#281671878261969509300321319731- ملاحظة: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 5,474.28 SAR |
| 2024/04/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:44:57 ملاحظة: haybar (409217444963-6420691001174983) markit raghid, RIYADH, SA | 183.50 SAR | 0.00 SAR | 5,290.78 SAR |
| 2024/04/01 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:46:02 ملاحظة: (011745016299-5577526502121507) Dominos 62792, RIYADH, SA | 58.00 SAR | 0.00 SAR | 5,232.78 SAR |
| 2024/04/02 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:09:12 ملاحظة: Rabie (040201003950-1640783301300001) Al Sharjah Ready, RIYADH, SA | 180.00 SAR | 0.00 SAR | 5,052.78 SAR |
| 2024/04/02 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:46:36 ملاحظة: (409301462745-6444316664443166) Maznah AIMutairi Est, RIYADH, SA | 358.00 SAR | 0.00 SAR | 4,694.78 SAR |
| 2024/04/02 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:51:57 ملاحظة: SHIMO (040151008343-5553223977563111) EST, RIYADH, SA | 90.00 SAR | 0.00 SAR | 4,604.78 SAR |
| 2024/04/02 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:16:26 ملاحظة: Online Purchase from ALROMANSIAH: COMPANY, Riyadh | 102.00 SAR | 0.00 SAR | 4,502.78 SAR |
| 2024/04/02 | شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:15:49 ملاحظة: Online Purchase from Ninja, riyadh: | 97.41 SAR | 0.00 SAR | 4,405.37 SAR |
| 2024/04/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:19:42 ملاحظة: (040019004147-5548198771199265) GMALKSA, RIYADH, SA | 24.15 SAR | 0.00 SAR | 4,381.22 SAR |
| 2024/04/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:53:45 ملاحظة: (040305006415-1638446801300001) Receive Thoughts Found, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 4,371.22 SAR |
| 2024/04/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:54:17 ملاحظة: Laila (040305017207-1632082201300001) Mohamed Dahla Ha, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 4,361.22 SAR |
| 2024/04/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:54:50 ملاحظة: Laila (040305017208-1632082201300001) Mohamed Dahla Ha, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 4,351.22 SAR |
| 2024/04/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:48:31 ملاحظة: Sarah (040306001197-1630739401300001) Battle Bin Batta, RIYADH, SA | 80.00 SAR | 0.00 SAR | 4,271.22 SAR |
| 2024/04/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:57:27 ملاحظة: Amna (040306002286-1639111501300001) Abdullah Muhammad, RIYADH, SA | 110.00 SAR | 0.00 SAR | 4,161.22 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|------------|--------------|
| 2024/04/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Riyadh (040307004295-1640763401300001):ملاحظة:**07:31:07:الوقت: Watch Trading E, RIYADH, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 4,146.22 SAR |
| 2024/04/03 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409407010726-1120194601319601):ملاحظة:**07:35:38:الوقت: LAMSAT DOAA FOUNDATION, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 4,126.22 SAR |
| 2024/04/04 | مدفوعات بطاقات سوا W#338098092438568832900329797310:ملاحظة:**00:07:36:الوقت: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 4,106.22 SAR |
| 2024/04/04 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409502010973-6359590577539911):ملاحظة:**02:01:38:الوقت: ALRABEE MOON CO, RIYADH, SA | 343.95 SAR | 0.00 SAR | 3,762.27 SAR |
| 2024/04/04 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409502360453-6312209902102388):ملاحظة:**02:36:13:الوقت: Aldawaa PH-808, RIYADH, SA | 114.53 SAR | 0.00 SAR | 3,647.74 SAR |
| 2024/04/04 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) capital (409502581887-6377695777591211):ملاحظة:**02:58:33:الوقت: cornr pharmacy, RIYADH, SA | 105.00 SAR | 0.00 SAR | 3,542.74 SAR |
| 2024/04/04 | حوالة فورية صادرة عويش الدوسري 9104042400288469:ملاحظة:**05:47:46:الوقت: عويش الدوسري**المستفيد: | 400.00 SAR | 0.00 SAR | 3,142.74 SAR |
| 2024/04/04 | رسوم حوالة فورية صادرة عويش الدوسري 9104042400288469:ملاحظة:**05:47:46:الوقت: عويش الدوسري**المستفيد: | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 3,142.16 SAR |
| 2024/04/05 | تحويل W-/FRAC2/24500608010328271FR:ملاحظة:**00:15:23:الوقت: عسله | 0.00 SAR | 720.00 SAR | 3,862.16 SAR |
| 2024/04/05 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) HAYFA (409602224614-6364297801183027):ملاحظة:**02:22:54:الوقت: RASTURANT, RIYADH, SA | 28.00 SAR | 0.00 SAR | 3,834.16 SAR |
| 2024/04/05 | تحويل W-/TOAC1/13900608016025433TO:ملاحظة:**17:30:18:الوقت: **المستفيد:سعيد بدر بن عبدالله الدوسري | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 3,819.16 SAR |
| 2024/04/06 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (409620563661-6331318901300003):ملاحظة:**20:56:44:الوقت: DUNKIN 10195, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 3,809.16 SAR |
| 2024/04/06 | حوالة فورية صادرة تمام 9106042400217527:ملاحظة:**04:35:07:الوقت: تمام**المستفيد:تمام | 300.00 SAR | 0.00 SAR | 3,509.16 SAR |
| 2024/04/06 | رسوم حوالة فورية صادرة تمام 9106042400217527:ملاحظة:**04:35:07:الوقت: تمام**المستفيد:تمام | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 3,508.58 SAR |
| 2024/04/06 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) corner (409706004987-8136634001201254):ملاحظة:**06:21:32:الوقت: maya co, RIYADH, SA | 144.00 SAR | 0.00 SAR | 3,364.58 SAR |
| 2024/04/06 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Wahat (409708143290-6301450801942111):ملاحظة:**08:14:40:الوقت: Al Bandary Tradi, RIYADH, SA | 66.00 SAR | 0.00 SAR | 3,298.58 SAR |
| 2024/04/06 | شراء انترنت (دولي) UBR* PENDING.UBER. : 5256*****484783:ملاحظة:**19:34:32:الوقت: COM AMSTERDAM NL | 42.90 SAR | 0.00 SAR | 3,255.68 SAR |
| 2024/04/06 | Dynamic Currencies Debit Card Markup UBR* PENDING.UBER. : 5256*****484783:ملاحظة:**19:34:32:الوقت: COM AMSTERDAM NL | 1.36 SAR | 0.00 SAR | 3,254.32 SAR |
| 2024/04/06 | فواتير نظام سداد W#044-5168044019-831030215165:ملاحظة:**20:26:25:الوقت: | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 3,154.32 SAR |
| 2024/04/07 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh:ملاحظة:**21:03:41:الوقت: | 12.03 SAR | 0.00 SAR | 3,142.29 SAR |
| 2024/04/07 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh:ملاحظة:**00:50:08:الوقت: | 21.97 SAR | 0.00 SAR | 3,120.32 SAR |
| 2024/04/07 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MAX (409823048970-8127469355013956):ملاحظة:**01:57:46:الوقت: 60093 ALQASSER MAL, RIYADH, SA | 90.00 SAR | 0.00 SAR | 3,030.32 SAR |
| 2024/04/07 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409802191529-6349957402182806):ملاحظة:**02:19:23:الوقت: EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA | 36.00 SAR | 0.00 SAR | 2,994.32 SAR |
| 2024/04/07 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (040702010274-1641715101300001):ملاحظة:**02:21:38:الوقت: Halwani Corner Foodstu, RIYADH, SA | 19.00 SAR | 0.00 SAR | 2,975.32 SAR |
| 2024/04/07 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Ninja, riyadh:ملاحظة:**03:46:36:الوقت: | 49.96 SAR | 0.00 SAR | 2,925.36 SAR |
| 2024/04/08 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Pearl (409900303829-6443303964433039):ملاحظة:**00:30:46:الوقت: Grocery, RIYADH, SA | 18.00 SAR | 0.00 SAR | 2,907.36 SAR |
| 2024/04/08 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409900018114-8158138401153329):ملاحظة:**00:46:15:الوقت: Painters Corner for fu, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 2,887.36 SAR |
| 2024/04/08 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Ninja, riyadh:ملاحظة:**01:22:07:الوقت: | 61.19 SAR | 0.00 SAR | 2,826.17 SAR |
| 2024/04/08 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC eSIM, RIYADH:ملاحظة:**01:50:17:الوقت: | 28.75 SAR | 0.00 SAR | 2,797.42 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|------------|--------------|
| 2024/04/08 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:00:30 ملاحظة: (040820016428-1632347101300001) Mohammed Ahmed Mohamme, RIYADH, SA | 42.00 SAR | 0.00 SAR | 2,755.42 SAR |
| 2024/04/09 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:43:47 ملاحظة: (410000433856-6420691001174983) haybar markit raghid, RIYADH, SA | 239.50 SAR | 0.00 SAR | 2,515.92 SAR |
| 2024/04/09 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:45:32 ملاحظة: (410000452357-6420691001174983) haybar markit raghid, RIYADH, SA | 175.80 SAR | 0.00 SAR | 2,340.12 SAR |
| 2024/04/09 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:16:16 ملاحظة: (410006170705-6370157477569111) Fakhamet Alrtiqaa Trad, RIYADH, SA | 227.00 SAR | 0.00 SAR | 2,113.12 SAR |
| 2024/04/09 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:34:26 ملاحظة: (410006013077-8110838701056036) ANAQAH ALTAMAUZ CO, RIYADH, SA | 59.00 SAR | 0.00 SAR | 2,054.12 SAR |
| 2024/04/09 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:28:01 ملاحظة: (410006001859-1145053277594411) Pena Llalmas Walmjwhra, RIYADH, SA | 480.00 SAR | 0.00 SAR | 1,574.12 SAR |
| 2024/04/09 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:39:20 ملاحظة: (410015390936-6425171065003149) JNT EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA | 80.76 SAR | 0.00 SAR | 1,493.36 SAR |
| 2024/04/09 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:46:22 ملاحظة: (040917028941-1631018401300001) Haifa Abu Flamah Bin J, RIYADH, SA | 41.00 SAR | 0.00 SAR | 1,452.36 SAR |
| 2024/04/09 | تحويل الوقت: 17:48:01 ملاحظة: IAW-/FRACCT/20500608016011366FR | 0.00 SAR | 150.00 SAR | 1,602.36 SAR |
| 2024/04/10 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:05:59 ملاحظة: (410101069689-8147773501133017) Tin Market Co, RIYADH, SA | 70.00 SAR | 0.00 SAR | 1,532.36 SAR |
| 2024/04/10 | حوالة فورية صادرة الوقت: 23:26:06 ملاحظة: (9110042400264233) الجارع**المستفيد: مرضى سعيد الدوسري الجارع/مرضى سعيد الدوسري/9110042400264233 | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 1,492.36 SAR |
| 2024/04/10 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:26:06 ملاحظة: (9110042400264233) الجارع**المستفيد: مرضى سعيد الدوسري الجارع/مرضى سعيد الدوسري/9110042400264233 | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 1,491.78 SAR |
| 2024/04/10 | تحويل الوقت: 21:28:46 ملاحظة: IAW-/FRACCT/33100608019142223FR | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 1,541.78 SAR |
| 2024/04/11 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:44:43 ملاحظة: (410121443007-6362322001176930) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA | 70.50 SAR | 0.00 SAR | 1,471.28 SAR |
| 2024/04/11 | تحويل الوقت: 06:06:16 ملاحظة: IAW-/TOACCT/35500608016948284TO **المستفيد: هياء سعيد محمد الدوسري | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 1,461.28 SAR |
| 2024/04/11 | تحويل الوقت: 11:04:04 ملاحظة: IAW-/TOACCT/35500608016948284TO **المستفيد: هياء سعيد محمد الدوسري | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 1,456.28 SAR |
| 2024/04/12 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:25:10 ملاحظة: (410211048724-8156390201013743) QTWF HALA, RIYADH, SA | 119.00 SAR | 0.00 SAR | 1,337.28 SAR |
| 2024/04/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:58:58 ملاحظة: (040618002461-5524416471171507) HAMIS AND BANDAR LIVER, RIYADH, SA | 16.00 SAR | 0.00 SAR | 1,321.28 SAR |
| 2024/04/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 25:16:16 ملاحظة: (410306250762-6394313271167959) RAM ALGAHTANY, RIYADH, SA | 16.00 SAR | 0.00 SAR | 1,305.28 SAR |
| 2024/04/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:04:04 ملاحظة: (040653000244-5542206601243160) Awafi fast food, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1,285.28 SAR |
| 2024/04/12 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:41:33 ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH | 39.00 SAR | 0.00 SAR | 1,246.28 SAR |
| 2024/04/13 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:48:34 ملاحظة: (410310130256-8175196477581211) Half Million, RIYADH, SA | 36.00 SAR | 0.00 SAR | 1,210.28 SAR |
| 2024/04/13 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:44:49 ملاحظة: (041300029026-1631018401300001) Haifa Abu Flamah Bin J, RIYADH, SA | 28.00 SAR | 0.00 SAR | 1,182.28 SAR |
| 2024/04/13 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:24:03 ملاحظة: (410401000667-8119128701055796) RKN ALSARAYA EST, RIYADH, SA | 31.00 SAR | 0.00 SAR | 1,151.28 SAR |
| 2024/04/13 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 25:05:05 ملاحظة: (410407244952-6371900077176111) Mwssh Khalid Saad Bin, RIYADH, SA | 18.00 SAR | 0.00 SAR | 1,133.28 SAR |
| 2024/04/14 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:55:55 ملاحظة: (042113005372-5548198771199265) GMALLKSA, RIYADH, SA | 44.76 SAR | 0.00 SAR | 1,088.52 SAR |
| 2024/04/14 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:48:19 ملاحظة: Online Purchase from ALROMANSIAH COMPANY, Riyadh | 174.00 SAR | 0.00 SAR | 914.52 SAR |
| 2024/04/14 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:45:51 ملاحظة: (140744009889-5586322001920107) FWAL HLA AL TAEF, RIYADH, SA | 13.00 SAR | 0.00 SAR | 901.52 SAR |
| 2024/04/14 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:20:12 ملاحظة: (041408000791-1641701901300001) Aisha Muqbil Hamoud Al, RIYADH, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 893.52 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|------------|------------|
| 2024/04/14 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:38:34 ملاحظة: (410519382139-6373166277561111) WASEM ALSHMOOK EST, RIYADH, SA | 59.00 SAR | 0.00 SAR | 834.52 SAR |
| 2024/04/14 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:41:21 ملاحظة: (410519410740-6373166277561111) WASEM ALSHMOOK EST, RIYADH, SA | 18.75 SAR | 0.00 SAR | 815.77 SAR |
| 2024/04/15 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:35:49 ملاحظة: (410520354057-6364821471201310) MAGHSALAT KHALID SAWIL, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 795.77 SAR |
| 2024/04/15 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:36:35 ملاحظة: (410510004797-8137178001206630) address, RIYADH, SA | 32.00 SAR | 0.00 SAR | 763.77 SAR |
| 2024/04/15 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:09:56 ملاحظة: (410523094858-6379743877541111) muasasat ghusun alrijba, RIYADH, SA | 190.13 SAR | 0.00 SAR | 573.64 SAR |
| 2024/04/15 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:19 ملاحظة: (410523221152-6321034501931158) EST MOHAMMAD ALI BIN M, RIYADH, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 558.64 SAR |
| 2024/04/15 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:33:04 ملاحظة: (041423018710-1640826401300001) Abdul Hakim Musa Ahmed, RIYADH, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 549.64 SAR |
| 2024/04/15 | تحويل الوقت: 01:18:15 ملاحظة: (61200608010076248TO) W-مؤسسة-المستفيد: مؤسسة ترف للتجارة | 150.00 SAR | 0.00 SAR | 399.64 SAR |
| 2024/04/15 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:05 ملاحظة: (410615185718-6346601845211010) NESTO HYPER MARKET, RIYADH, SA | 128.57 SAR | 0.00 SAR | 271.07 SAR |
| 2024/04/15 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:12:03 ملاحظة: (410616015708-1510178701215050) waqt wanasa, RIYADH, SA | 35.00 SAR | 0.00 SAR | 236.07 SAR |
| 2024/04/15 | تحويل الوقت: 14:19 ملاحظة: (13900608016025433TO) W-السعيد-المستفيد: سعيد بدر بن عبدالله الدوسري | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 216.07 SAR |
| 2024/04/16 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:00:23 ملاحظة: (410609032418-8110001601050825) ramada Co, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 206.07 SAR |
| 2024/04/16 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:47:56 ملاحظة: (042347011502-5514951771123467) SADIG CAFE, RIYADH, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 205.07 SAR |
| 2024/04/16 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:48:31 ملاحظة: (410701044095-8119129101055797) RKN ALSARAYA EST, RIYADH, SA | 35.00 SAR | 0.00 SAR | 170.07 SAR |
| 2024/04/16 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:01:14 ملاحظة: (410718010538-6331318901300003) DUNKIN 10195, RIYADH, SA | 17.00 SAR | 0.00 SAR | 153.07 SAR |
| 2024/04/17 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:28:56 ملاحظة: (410723282851-6320508401261785) AJMAL ALNKHAT, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 143.07 SAR |
| 2024/04/17 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:35 ملاحظة: (170813010312-5586322001920107) FWAL HLA AL TAEF, RIYADH, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 132.07 SAR |
| 2024/04/17 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:22:57 ملاحظة: (410808224917-6373840777581211) BOFIH FALAFAL AND KOSH, RIYADH, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 124.07 SAR |
| 2024/04/17 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:30:24 ملاحظة: (040830000900-5542673801248391) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 120.07 SAR |
| 2024/04/17 | حوالة فورية صادرة الوقت: 20:01:06 ملاحظة: (9117042400432567) SAFE AND STCpay:المستفيد**STCpay | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 110.07 SAR |
| 2024/04/17 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:01:06 ملاحظة: (9117042400432567) SAFE AND STCpay:المستفيد**STCpay | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 109.49 SAR |
| 2024/04/18 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:14:18 ملاحظة: (Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH) | 18.00 SAR | 0.00 SAR | 91.49 SAR |
| 2024/04/19 | إيداع - الصراف الالي الوقت: 02:06 ملاحظة: (Cash Deposit CA-ARAFAT STREET ATM 3 RIYADH (RAJHIA1L018009IT-7536) | 0.00 SAR | 500.00 SAR | 591.49 SAR |
| 2024/04/19 | شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:38:23 ملاحظة: (Online Purchase from WEBBOOK, riyadh) | 144.00 SAR | 0.00 SAR | 447.49 SAR |
| 2024/04/19 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:13:01 ملاحظة: (154232160000-3512045231100157) Company Dafaat Alnaqd, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 427.49 SAR |
| 2024/04/19 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:19 ملاحظة: (411000201207-6330929801300001) DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 397.49 SAR |
| 2024/04/19 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:37:44 ملاحظة: (411001027905-8135102802084178) ahfad almosakbal compa, MAKKAH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 377.49 SAR |
| 2024/04/19 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:46 ملاحظة: (121266119804-1841430100214384) NAJEM ALDWAA, RIYADH, SA | 9.10 SAR | 0.00 SAR | 368.39 SAR |
| 2024/04/19 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:55:52 ملاحظة: (041655258846-5553503177541111) GANNA NAJD EST, RIYADH, SA | 14.00 SAR | 0.00 SAR | 354.39 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدين | دائن | الرصيد |
|------------|--|-----------|-----------|------------|
| 2024/04/19 | شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 16:59:33 ملاحظة: (041659001163-5542673801248391) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 339.39 SAR |
| 2024/04/19 | شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 17:04:48 ملاحظة: Al (041917003153-1637125601300001) Nadeg Grill Restaur, RIYADH, SA | 44.00 SAR | 0.00 SAR | 295.39 SAR |
| 2024/04/19 | تحويل الوقت: 17:37:09 ملاحظة: **17:37:09 *المستفيد: سعيد بدر بن عبدالله الدوسري W-TOACCT/13900608016025433TO-سعيد- | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 280.39 SAR |
| 2024/04/19 | شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 19:01:07 ملاحظة: (411019005835-6408651671150049) NAJD, RIYADH, SA | 10.25 SAR | 0.00 SAR | 270.14 SAR |
| 2024/04/20 | شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 22:08:54 ملاحظة: (042208008018-5516295001406277) JAWDAT ALTANO COMPANY, RIYADH, SA | 70.00 SAR | 0.00 SAR | 200.14 SAR |
| 2024/04/20 | شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:02:56 ملاحظة: (411103024952-638332401961116) AL OMRAN COMPANY, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 180.14 SAR |
| 2024/04/20 | شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 08:29:46 ملاحظة: (411108052051-8103113801049489) Oasis Buffet, RIYADH, SA | 34.50 SAR | 0.00 SAR | 145.64 SAR |
| 2024/04/20 | شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 08:34:40 ملاحظة: (411108008162-1165992001158999) Al-Mutairi Tradin, RIYADH, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 143.64 SAR |
| 2024/04/20 | شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 08:36:56 ملاحظة: (128628636690-1861412201155814) Aisha Muhammad, RIYADH, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 137.64 SAR |
| 2024/04/20 | حوالة فورية صادرة الوقت: 14:30:10 ملاحظة: 9120042400210984/عيوش الدوسري**المستفيد: | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 77.64 SAR |
| 2024/04/20 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:30:10 ملاحظة: 9120042400210984/عيوش الدوسري**المستفيد: | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 77.06 SAR |
| 2024/04/20 | حوالات فورية واردة الوقت: 17:54:43 ملاحظة: 20240420SANCBNK2B2811754542971 الدوسري**المستفيد: عائشة سعيد محمد | 0.00 SAR | 34.00 SAR | 111.06 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:01:57 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 106.77 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:01:57 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 106.63 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:01:57 ملاحظة: YOYO IAP Mountain : 5256****484783 View US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 102.34 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:01:57 ملاحظة: YOYO IAP Mountain : 5256****484783 View US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 102.20 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:02:01 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 97.91 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:02:01 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 97.77 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:02:01 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 93.48 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:02:01 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 93.34 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:02:04 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 89.05 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:02:04 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 88.91 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:02:04 ملاحظة: YOYO IAP Mountain : 5256****484783 View US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 88.77 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:02:04 ملاحظة: YOYO IAP Mountain : 5256****484783 View US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 84.48 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:02:04 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 80.19 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:02:04 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 80.05 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:02:05 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 75.76 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:02:05 ملاحظة: YOYO IAP 650- : 5256****484783 2530000 US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 75.62 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:02:11 ملاحظة: YOYO IAP Mountain : 5256****484783 View US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 75.48 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|--------------|--------------|
| 2024/04/23 | شراء انترنت(دولي) YOYO IAP Mounain : 5256*****484783:ملاحظة**19:02:11:الوقت: View US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 71.19 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت(دولي) GOOGLE*YOYO IAP G. : 5256*****484783:ملاحظة**19:03:45:الوقت: CO/HELPPAY# US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 66.90 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup GOOGLE*YOYO IAP G. : 5256*****484783:ملاحظة**19:03:45:الوقت: CO/HELPPAY# US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 66.76 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup GOOGLE*YOYO IAP G. : 5256*****484783:ملاحظة**19:03:46:الوقت: CO/HELPPAY# US | 0.69 SAR | 0.00 SAR | 66.07 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت(دولي) GOOGLE*YOYO IAP G. : 5256*****484783:ملاحظة**19:03:46:الوقت: CO/HELPPAY# US | 21.99 SAR | 0.00 SAR | 44.08 SAR |
| 2024/04/23 | شراء انترنت(دولي) GOOGLE*YOYO IAP G. : 5256*****484783:ملاحظة**19:03:46:الوقت: CO/HELPPAY# US | 4.29 SAR | 0.00 SAR | 39.79 SAR |
| 2024/04/23 | Dynamic Currencies Debit Card Markup GOOGLE*YOYO IAP G. : 5256*****484783:ملاحظة**19:03:46:الوقت: CO/HELPPAY# US | 0.14 SAR | 0.00 SAR | 39.65 SAR |
| 2024/04/27 | خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف CardPrnFee-0180K9IU KIOUDF01:ملاحظة**20:42:11:الوقت: | 34.50 SAR | 0.00 SAR | 5.15 SAR |
| 2024/04/27 | حوالات فورية واردة الوقت:22:40:09:ملاحظة: 20240427SANCBKNCB2B28212239505703/عائشه سعيد محمد الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 15.15 SAR |
| 2024/04/28 | إيداع نقدي الوقت:10:16:29: | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 1,015.15 SAR |
| 2024/04/28 | DDMS -Debit Payer A/C 13288420:ملاحظة**15:52:21:الوقت: DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل | 226.00 SAR | 0.00 SAR | 789.15 SAR |
| 2024/04/28 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:03:57:ملاحظة: Al (042817030286-1631018401300001): Nadeg Grill Restaur, RIYADH, SA | 21.00 SAR | 0.00 SAR | 768.15 SAR |
| 2024/04/28 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:16:15:ملاحظة: GANA (041716004206-5553503077541111): NAJD EST, RIYADH, SA | 11.75 SAR | 0.00 SAR | 756.40 SAR |
| 2024/04/28 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:50:45:ملاحظة: (041750003685-5542673801248391): MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA | 6.50 SAR | 0.00 SAR | 749.90 SAR |
| 2024/04/29 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:19:44:ملاحظة: waqt (411919018251-1510178701215050): wanasa, RIYADH, SA | 111.00 SAR | 0.00 SAR | 638.90 SAR |
| 2024/04/29 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:36:52:ملاحظة: RAM (412004001695-8120089871198535): ALGAHTANY, RIYADH, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 627.90 SAR |
| 2024/04/29 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:58:23:ملاحظة: (412004001393-8153313201004119): sharikat sahm almustaq, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 617.90 SAR |
| 2024/04/29 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:42:38:ملاحظة: (412006017831-8141695101077830): Abdullah Battal Al Dos, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 597.90 SAR |
| 2024/04/29 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:45:59:ملاحظة: (412015016253-1501530201232621): Nagmat Alhazm Co, RIYADH, SA | 16.00 SAR | 0.00 SAR | 581.90 SAR |
| 2024/04/30 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:13:22:ملاحظة: (412022131532-6362321801176928): EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA | 109.50 SAR | 0.00 SAR | 472.40 SAR |
| 2024/04/30 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:27:00:ملاحظة: RAM (412010001807-8120089871198535): ALGAHTANY, RIYADH, SA | 12.50 SAR | 0.00 SAR | 459.90 SAR |
| 2024/04/30 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:39:14:ملاحظة: Petroly (412109049092-8131211301164753): Co, RIYADH, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 429.90 SAR |
| 2024/04/30 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:00:24:ملاحظة: (126853174019-1841468700214905): ASWAG ALGHOSN CO, RIYADH, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 417.90 SAR |
| 2024/04/30 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:51:19:ملاحظة: Half (412105041773-8175196577581211): Million, RIYADH, SA | 14.00 SAR | 0.00 SAR | 403.90 SAR |
| 2024/04/30 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:04:21:ملاحظة: (041804000030-5544302401253866): ZAWIAT ALRJBABH MARKET, RIYADH, SA | 3.45 SAR | 0.00 SAR | 400.45 SAR |
| 2024/05/01 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:14:24:ملاحظة: (042213003152-5548198971199267): GMALLKSA, RIYADH, SA | 36.37 SAR | 0.00 SAR | 364.08 SAR |
| 2024/05/01 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:26:41:ملاحظة: (412122260740-6445397164453971): Ghanna Najd Company, RIYADH, SA | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 314.08 SAR |
| 2024/05/01 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:49:09:ملاحظة: (412212490133-6309072601138733): SHAWAYAT ALSHROOQ, RIYADH, SA | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 254.08 SAR |
| 2024/05/01 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت:13:51:48:ملاحظة: W#355991883293572744100321249731: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 234.08 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|--------------|--------------|
| 2024/05/01 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **13:53:42 ملاحظة: W#618226295463547557200321379731 #6281166009524-SAWA 20 SAR | 23.00 SAR | 0.00 SAR | 211.08 SAR |
| 2024/05/01 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **13:55:13 ملاحظة: W#696622766784335810300321199731 #6281166009609-SAWA 17.39 SAR | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 191.08 SAR |
| 2024/05/01 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **14:34:33 ملاحظة: LITER (412214342475-6412624901163793) Co, RIYADH, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 166.08 SAR |
| 2024/05/01 | حوالات فورية واردة الوقت: **16:28:34 ملاحظة: 20240501SANCBNKCBK2B82811628114203 الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد | 0.00 SAR | 1,500.00 SAR | 1,666.08 SAR |
| 2024/05/01 | تحويل الوقت: **16:32:31 ملاحظة: W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله ناصر سعيد ال جريدالدوسري | 1,100.00 SAR | 0.00 SAR | 566.08 SAR |
| 2024/05/01 | حوالة فورية صادرة الوقت: **16:33:50 ملاحظة: 9/101052400744059/تمام تمام**المستفيد:تمام | 530.00 SAR | 0.00 SAR | 36.08 SAR |
| 2024/05/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **16:33:50 ملاحظة: 9/101052400744059/تمام تمام**المستفيد:تمام | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 34.93 SAR |
| 2024/05/01 | حوالات فورية واردة الوقت: **20:30:22 ملاحظة: 20240501SANCBNKCBK2B82812029740276 الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 234.93 SAR |
| 2024/05/02 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:37:28 ملاحظة: Nadia (050120002114-1632999101300001) Gharib Bin Awad, RIYADH, SA | 130.00 SAR | 0.00 SAR | 104.93 SAR |
| 2024/05/02 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:01:55 ملاحظة: (050121016404-1638552101300001) Raheeq Al Izdihar Food, RIYADH, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 96.93 SAR |
| 2024/05/02 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:26:32 ملاحظة: (412307030129-8158281101153910) ALJABRIY GROCERY, RIYADH, SA | 26.00 SAR | 0.00 SAR | 70.93 SAR |
| 2024/05/02 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **15:31:05 ملاحظة: RAM (412303002491-8120089871198535) ALGAHTANY, RIYADH, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 64.93 SAR |
| 2024/05/03 | حوالات فورية واردة الوقت: **00:33:47 ملاحظة: 20240503SANCBNKCBK2B82810033351528 الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 164.93 SAR |
| 2024/05/03 | شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت: **00:35:26 ملاحظة: (030035010459-5577526302121506) Dominos 62792, RIYADH, SA | 58.00 SAR | 0.00 SAR | 106.93 SAR |
| 2024/05/03 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **00:43:42 ملاحظة: RKN (412400046022-8119129101055797) ALSARAYA EST, RIYADH, SA | 71.00 SAR | 0.00 SAR | 35.93 SAR |
| 2024/05/03 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **00:49:35 ملاحظة: (412400030383-8158281101153910) ALJABRIY GROCERY, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 25.93 SAR |
| 2024/05/03 | عملية ادخار تلقائي الوقت: **06:07:37 ملاحظة: N-عائشه- **المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 15.93 SAR |
| 2024/05/04 | حوالات فورية واردة الوقت: **01:52:58 ملاحظة: 20240504SANCBNKCBK2B82810152856091 الدوسري**المستفيد:عائشه سعيد محمد | 0.00 SAR | 500.00 SAR | 515.93 SAR |
| 2024/05/04 | تحويل الوقت: **01:56:56 ملاحظة: W-محمد- **المستفيد:محمد مطيران موفى الودعاني الدوسري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 15.93 SAR |
| 2024/05/04 | تحويل الوقت: **05:50:48 ملاحظة: W-/FRACCT/33100608019142223FR اميره | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 115.93 SAR |
| 2024/05/05 | تحويل الوقت: **00:07:06 ملاحظة: W-/FRACCT/39000608010149068FR محمد | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 315.93 SAR |
| 2024/05/05 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **01:40:24 ملاحظة: RAM (412601003273-8120089871198535) ALGAHTANY, RIYADH, SA | 23.00 SAR | 0.00 SAR | 292.93 SAR |
| 2024/05/05 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **14:57:42 ملاحظة: waqt (412611019701-1510178701215050) wanasa, RIYADH, SA | 44.00 SAR | 0.00 SAR | 248.93 SAR |
| 2024/05/05 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **14:57:48 ملاحظة: waqt (412611019702-1510178701215050) wanasa, RIYADH, SA | 1.50 SAR | 0.00 SAR | 247.43 SAR |
| 2024/05/05 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **15:07:17 ملاحظة: uqad (412612003928-1501660006059201) hail Supplies, HAIL, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 222.43 SAR |
| 2024/05/05 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **16:18:28 ملاحظة: GANA (051618006668-5553503077541111) NAJD EST, RIYADH, SA | 14.00 SAR | 0.00 SAR | 208.43 SAR |
| 2024/05/06 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:56:12 ملاحظة: Fawal (050606014214-1634599701300001) Gewaza Jamaan Sa, MAKKAH, SA | 29.00 SAR | 0.00 SAR | 179.43 SAR |
| 2024/05/06 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:59:00 ملاحظة: (050606003117-1636133601300001) Masoud Fahd Masoud Al, RIYADH, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 171.43 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|--------------|--------------|
| 2024/05/06 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Fawal (050607014215-1634599701300001): ملاحظة: **07:01:22: الوقت: Gewaza Jamaan Sa, MAKKAH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 161.43 SAR |
| 2024/05/06 | حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT1VT7C000004: ملاحظة: **09:27:42: الوقت: NCBK99624126000U مؤسمة جي مول التجارية-طائش أند سر | 0.00 SAR | 3,538.04 SAR | 3,699.47 SAR |
| 2024/05/06 | حوالة فورية صادرة الوقت: **12:35:47: ملاحظة: 9106052400230401/عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 3,199.47 SAR |
| 2024/05/06 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **12:35:47: ملاحظة: 9106052400230401/عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 3,198.89 SAR |
| 2024/05/06 | حوالة فورية صادرة SAFE AND/9106052400230966: ملاحظة: **12:37:02: الوقت: SAFE AND STCPay:المستفيد**STCPay | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 3,197.89 SAR |
| 2024/05/06 | رسوم حوالة فورية صادرة SAFE AND/9106052400230966: ملاحظة: **12:37:02: الوقت: SAFE AND STCPay:المستفيد**STCPay | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 3,197.31 SAR |
| 2024/05/06 | حوالة فورية صادرة SAFE AND/9106052400231489: ملاحظة: **12:37:59: الوقت: SAFE AND STCPay:المستفيد**STCPay | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 3,137.31 SAR |
| 2024/05/06 | رسوم حوالة فورية صادرة SAFE AND/9106052400231489: ملاحظة: **12:37:59: الوقت: SAFE AND STCPay:المستفيد**STCPay | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 3,136.73 SAR |
| 2024/05/06 | حوالة فورية صادرة الوقت: **12:43:06: ملاحظة: 9106052400234125/تمام تمام**المستفيد:تمام تمام | 250.00 SAR | 0.00 SAR | 2,886.73 SAR |
| 2024/05/06 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **12:43:06: ملاحظة: 9106052400234125/تمام تمام**المستفيد:تمام تمام | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 2,886.15 SAR |
| 2024/05/06 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) RAM (412705003561-8120089871198535): ملاحظة: **17:15:06: الوقت: ALGAHTANY, RIYADH, SA | 17.00 SAR | 0.00 SAR | 2,869.15 SAR |
| 2024/05/06 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (412705031039-8158281101153910): ملاحظة: **17:18:09: الوقت: ALJABRIY GROCERY, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 2,849.15 SAR |
| 2024/05/06 | تحويل الوقت: **18:02:45: ملاحظة: W-/FRACCT/66000608010059922FR:متعب | 0.00 SAR | 250.00 SAR | 3,099.15 SAR |
| 2024/05/06 | سحب - الصراف الآلي ZOAYID BUILDING-SHIFA, RIYADH: ملاحظة: **18:15:51: الوقت: (RAJHIA3L018009V7-7557 | 2,250.00 SAR | 0.00 SAR | 849.15 SAR |
| 2024/05/07 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (412722006857-114622387756511): ملاحظة: **22:23:46: الوقت: Alqmys Almkhfd Ltjtart, RIYADH, SA | 113.50 SAR | 0.00 SAR | 735.65 SAR |
| 2024/05/07 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (412710019325-8110855001056041): ملاحظة: **22:35:25: الوقت: ANAAQH ALTAMAUZ CO, RIYADH, SA | 166.00 SAR | 0.00 SAR | 569.65 SAR |
| 2024/05/07 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Bqalt (052321036636-555304467754111): ملاحظة: **23:22:00: الوقت: Arwd Qrmsht Llmw, RIYADH, SA | 206.00 SAR | 0.00 SAR | 363.65 SAR |
| 2024/05/07 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (412723295564-6406462571113277): ملاحظة: **23:30:04: الوقت: MOHAMMED ALI ALTAMIMI, RIYADH, SA | 17.25 SAR | 0.00 SAR | 346.40 SAR |
| 2024/05/07 | حوالة فورية صادرة الوقت: **16:55:49: ملاحظة: 9107052400371067/عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 150.00 SAR | 0.00 SAR | 196.40 SAR |
| 2024/05/07 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **16:55:49: ملاحظة: 9107052400371067/عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 195.82 SAR |
| 2024/05/07 | مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **19:46:32: ملاحظة: W#157963780921030979800321199731: ملاحظة: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 175.82 SAR |
| 2024/05/08 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) RYOUF (412823594628-6408651671150049): ملاحظة: **23:59:56: الوقت: NAJD, RIYADH, SA | 19.50 SAR | 0.00 SAR | 156.32 SAR |
| 2024/05/08 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (412900031319-6403534171159861): ملاحظة: **00:03:21: الوقت: ABDULLAH HAMAD IBRAHIM, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 146.32 SAR |
| 2024/05/08 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) RAM (412900003956-8120089871198535): ملاحظة: **00:27:03: الوقت: ALGAHTANY, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 136.32 SAR |
| 2024/05/08 | عملية ادخار تلقائي الوقت: **03:51:33: ملاحظة: N-/TOACCT/24500608110024754TO:عائشة- **المستفيد:عائشة سعيد محمد الدوسري | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 126.32 SAR |
| 2024/05/08 | حوالة فورية صادرة الوقت: **06:52:32: ملاحظة: 9108052400117246/عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 86.32 SAR |
| 2024/05/08 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **06:52:32: ملاحظة: 9108052400117246/عيوش الدوسري**المستفيد: عيوش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 85.74 SAR |
| 2024/05/08 | تحويل الوقت: **14:45:46: ملاحظة: W-/FRACCT/66000608010059922FR:متعب | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 285.74 SAR |
| 2024/05/08 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) AL (412915006352-8161159701334831): ملاحظة: **17:46:37: الوقت: ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA | 101.00 SAR | 0.00 SAR | 184.74 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|------------|------------|
| 2024/05/09 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:09:50 ملاحظة: (052209003844-5548198971199267) GMALLKSA, RIYADH, SA | 63.85 SAR | 0.00 SAR | 120.89 SAR |
| 2024/05/09 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:59:58 ملاحظة: (413006595034-6404291871192794) FLAFELTIME, RIYADH, SA | 97.00 SAR | 0.00 SAR | 23.89 SAR |
| 2024/05/09 | تحويل الوقت: 15:17:15 ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010328271FR | 0.00 SAR | 720.00 SAR | 743.89 SAR |
| 2024/05/10 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:59:59 ملاحظة: (413009013100-8137178001206630) address, RIYADH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 723.89 SAR |
| 2024/05/10 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:52:40 ملاحظة: (413022523119-6420701801174995) markit raghid, RIYADH, SA | 294.75 SAR | 0.00 SAR | 429.14 SAR |
| 2024/05/10 | عملية ادخار تلقائي الوقت: 11:14:14 ملاحظة: N-/TOACCT/24500608110024754TO *المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 9.15 SAR | 0.00 SAR | 419.99 SAR |
| 2024/05/10 | حوالة فورية صادرة الوقت: 14:54:19 ملاحظة: 9/110052400249645 عبوش الدوسري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 319.99 SAR |
| 2024/05/10 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:54:19 ملاحظة: 9/110052400249645 عبوش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 319.41 SAR |
| 2024/05/11 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:15:15 ملاحظة: (052215007670-5548198771199265) GMALLKSA, RIYADH, SA | 80.12 SAR | 0.00 SAR | 239.29 SAR |
| 2024/05/11 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:25:13 ملاحظة: (413122250455-6408651671150049) NAJD, RIYADH, SA | 23.50 SAR | 0.00 SAR | 215.79 SAR |
| 2024/05/11 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:42:15 ملاحظة: ALODHAIBI SHOWROOM, RIYADH: (RAJHIASLO1800RRN-5751) | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 115.79 SAR |
| 2024/05/11 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:26:58 ملاحظة: (413206013525-8136068001197157) Maharh fast est, RIYADH, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 106.79 SAR |
| 2024/05/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:37:37 ملاحظة: (413209005090-8120089871198535) ALGAHTANY, RIYADH, SA | 3.50 SAR | 0.00 SAR | 103.29 SAR |
| 2024/05/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:22:30 ملاحظة: (051122014495-1634599701300001) Gewaza Jamaan Sa, MAKKAH, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 97.29 SAR |
| 2024/05/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:25:59 ملاحظة: (051122003295-1636133601300001) Masoud Fahd Masoud Al, RIYADH, SA | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 93.29 SAR |
| 2024/05/12 | عملية ادخار تلقائي الوقت: 24:38:07 ملاحظة: N-/TOACCT/24500608110024754TO *المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 83.29 SAR |
| 2024/05/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:42:45 ملاحظة: (413306011334-8136806201202232) alrwoaj est, RIYADH, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 72.29 SAR |
| 2024/05/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:31:08 ملاحظة: (413318047062-1192509300020345) Wejdan AlOtaibi Grocer, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 62.29 SAR |
| 2024/05/14 | حوالات فورية واردة الوقت: 13:14:21 ملاحظة: 20240514SANCBKNCBK2B82812112520471 منال احمد جنجر | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 162.29 SAR |
| 2024/05/15 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:30:28 ملاحظة: (413600302042-6371955177581411) restaurant to pro, RIYADH, SA | 36.00 SAR | 0.00 SAR | 126.29 SAR |
| 2024/05/15 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:41:38 ملاحظة: (051500013148-1640826501300001) Hakim Musa Ahmed, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 121.29 SAR |
| 2024/05/15 | حوالة فورية صادرة الوقت: 19:27:59 ملاحظة: 9/115052400431078 عبوش الدوسري | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 96.29 SAR |
| 2024/05/15 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:27:59 ملاحظة: 9/115052400431078 عبوش الدوسري | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 95.71 SAR |
| 2024/05/16 | عملية ادخار تلقائي الوقت: 06:46:10 ملاحظة: N-/TOACCT/24500608110024754TO *المستفيد:عائشه سعيد محمد الدوسري | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 86.71 SAR |
| 2024/05/19 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:49:22 ملاحظة: (413922161934-6362322001176930) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA | 50.50 SAR | 0.00 SAR | 36.21 SAR |
| 2024/05/19 | تحويل الوقت: 16:12:53 ملاحظة: W-/FRACCT/24500608110024754FR | 0.00 SAR | 20.00 SAR | 56.21 SAR |
| 2024/05/19 | تحويل الوقت: 13:48:16 ملاحظة: W-/TOACCT/24500608010318249TO *المستفيد:ريم عبدالله محمد الدوسري | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 6.21 SAR |

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

